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Information från förvaltningen(von/2020:5)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen.
Sammanfattning

Information från omsorgsdirektören 
 
Verksamhetsinformation: Silverkronans vård- och omsorgsboende- Jennie Persson, 
enhetschef.

Resultat från brukarundersökningen- äldreomsorgen- utvecklingsledare Frida Petersson
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Vård-och omsorgsnämnden

Information från förvaltningen
Diarienummer: von/2020:5

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen.
Sammanfattning

Information från omsorgsdirektören 
 
Verksamhetsinformation: Silverkronans vård- och omsorgsboende- Jennie Persson, 
enhetschef.

Resultat från brukarundersökningen- äldreomsorgen- utvecklingsledare Frida Petersson
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Uppföljningsmodell för vård- och omsorgsförvaltningens 
verksamheter(von/2020:157)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner framtagen uppföljningsmodell för vård- och 
omsorgsförvaltningens verksamheter.

Sammanfattning 

För att säkerställa en trygg och säker omsorg av hög kvalitet är det viktigt att 
verksamheterna följs upp regelbundet utifrån ställda krav. Att följa upp innebär dels att 
säkerställa att verksamheterna håller en god kvalitet, dels att värdera resultatet i relation 
till liknande verksamheter både inom och utanför kommunen. 

Framtagen uppföljningsmodell utgörs av uppföljning av strukturkvalitet, processkvalitet 
och resultatkvalitet. Tillsammans ger dessa delar ett helhetsresultat. Granskningen 
föreslås ske minst vart tredje år och kommer i de allra flesta fall att genomföras av vård- 
och omsorgsförvaltningens kvalitetsteam, som är ett övergripande team med oberoende 
ställning. Granskning av verksamheter i egen regi görs utifrån uppdragsbeskrivningen 
för insatstypen medan granskning av externa utförare görs utifrån kravspecifikation och 
avtal. Kraven som ställs är likvärdiga oavsett om verksamheten är i extern eller egen 
regi.
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Vård- och omsorgsnämnden

Uppföljningsmodell för vård- och 
omsorgsförvaltningens verksamheter 
Diarienummer: von/2020:157

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner framtagen uppföljningsmodell för vård- och 
omsorgsförvaltningens verksamheter.

Sammanfattning 

För att säkerställa en trygg och säker omsorg av hög kvalitet är det viktigt att 
verksamheterna följs upp regelbundet utifrån ställda krav. Att följa upp innebär dels att 
säkerställa att verksamheterna håller en god kvalitet, dels att värdera resultatet i relation 
till liknande verksamheter både inom och utanför kommunen. 

Framtagen uppföljningsmodell utgörs av uppföljning av strukturkvalitet, processkvalitet 
och resultatkvalitet. Tillsammans ger dessa delar ett helhetsresultat. Granskningen 
föreslås ske minst vart tredje år och kommer i de allra flesta fall att genomföras av vård- 
och omsorgsförvaltningens kvalitetsteam, som är ett övergripande team med oberoende 
ställning. Granskning av verksamheter i egen regi görs utifrån uppdragsbeskrivningen 
för insatstypen medan granskning av externa utförare görs utifrån kravspecifikation och 
avtal. Kraven som ställs är likvärdiga oavsett om verksamheten är i extern eller egen 
regi. 

Ärendet

Vård- och omsorgsförvaltningen har av vård- och omsorgsnämnden fått i uppdrag att ta 
fram ett system för uppföljning inom äldreomsorgen och omsorgen om personer med 
funktionsnedsättning. Som utgångspunkt har förvaltningen haft Sveriges Kommuner 
och Regioners (SKR) information om uppföljningsprocessen. Inspiration har även tagits 
från ett urval andra kommuner i landet. Utifrån ovanstående har ett system för 
uppföljningar tagits fram som anpassats till Botkyrkas förutsättningar.

mailto:emma.aberg@botkyrka.se
mailto:frida.petersson@botkyrka.se
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Ärendet har beretts av kvalitetsteamet i samverkan med förvaltningens medicinskt 
ansvariga sjuksköterskor.

Uppföljningsmodellen
En trygg och säker omsorg av hög kvalitet är avgörande för att skapa nöjda 
medborgare. För att uppnå detta krävs att vård- och omsorgsnämndens verksamheter, 
och de verksamheter som vård- och omsorgsnämnden har avtal med, lever upp till 
följande: 

 
 Har brukare som är nöjda med de tjänster som erbjuds. 
 Uppfyller de krav som finns gällande lagar, förordningar och föreskrifter 
 Uppfyller de krav som finns i uppdragsbeskrivningar och kravspecifikationer. 

 
För att säkerställa att ovanstående uppfylls krävs regelbunden uppföljning av 
verksamheterna utifrån ställda krav. Att följa upp innebär dels att säkerställa att 
verksamheterna håller en god kvalitet, dels att värdera resultatet i relation till liknande 
verksamheter både inom och utanför kommunen. För att skapa trovärdighet för 
uppföljningen är det viktigt att all verksamhet följs upp på liknande sätt, oavsett 
om verksamheten utförs i egen regi eller extern regi, samt att den är rättssäker, 
förutsägbar, oberoende och präglas av professionalitet. 
 
Framtagen uppföljningsmodell bygger på tre delar: uppföljning av strukturkvalitet, 
processkvalitet och resultatkvalitet. Tillsammans ger dessa delar en helhetsbild av den 
totala kvaliteten. 

Vid uppföljning av strukturkvaliteten granskas verksamhetens förutsättningar utifrån 
uppdragsbeskrivningar och avtal. Under uppföljningen granskas exempelvis att 
kravställda rutiner finns. Detta ligger i sin tur till grund för uppföljningen av 
processkvaliteten som är inriktad på att på att granska verksamhetens prestationer och 
utförande – när, var och hur något sker. Det kan handla om hur rutinerna tillämpas i det 
praktiska arbetet, om de är kända och följs av personalen, eller hur värdegrunden 
används. Sist följs resultatkvaliteten upp. Fokus ligger på effekten av det som görs, det 
vill säga vad det har gett för resultat. Resultatet jämförs även med liknande 
verksamheters resultat, både inom och utanför kommunen. 

Granskningen föreslås ske minst vart tredje år (oftare om utföraren är nyetablerad, har 
en åtgärdsplan eller av annan bedömd orsak behöver följas upp året efter) och kommer i 
de allra flesta fall att genomföras av vård- och omsorgsförvaltningens kvalitetsteam, 
som är ett övergripande team med oberoende ställning. Granskning av verksamheter i 
egen regi görs utifrån uppdragsbeskrivningen för insatstypen medan granskning av 
externa utförare görs utifrån kravspecifikation och avtal. Kraven som ställs är likvärdiga 
oavsett om verksamheten är i extern eller egen regi. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
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I enlighet med modellen kommer uppföljningarna av verksamheten att genomföras av 
befintlig personal som en del av deras grunduppdrag. Därför kommer inte införandet att 
medföra några ökade ekonomiska kostnader. En tydlig uppföljningsmodell är ett 
verktyg för att säkerställa att alla utförare uppfyller ställda krav, oavsett regiform, och 
bidrar därigenom även till att ekonomiska resurser används på ett effektivt sätt för att nå 
god kvalitet.

Omsorgsdirektör Kvalitetschef
Petra Oxonius Christina Almqvist

Bilaga
Uppföljningsmodell för vård- och omsorgsförvaltningens verksamheter

_________
Expedieras till

Vård- och omsorgsnämnden
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Uppföljningsmodell
Vård- och omsorgsförvaltningen
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Inledning
En trygg och säker omsorg av god kvalitet är avgörande för att skapa nöjda medborgare. För 
att uppnå detta krävs att vård- och omsorgsnämndens verksamheter, och de verksamheter som 
vård- och omsorgsnämnden har avtal med, lever upp till följande:

 Har brukare som är nöjda med de tjänster som erbjuds.
 Uppfyller de krav som finns gällande lagar, förordningar och föreskrifter.
 Uppfyller de krav som finns i uppdragsbeskrivningar och kravspecifikationer.1

För att säkerställa ovanstående krävs regelbunden uppföljning av verksamheterna utifrån 
ställda krav. Kraven som ställs är likvärdiga oavsett om verksamheten är i extern eller egen 
regi. Att följa upp innebär dels att säkerställa att verksamheterna håller en god kvalitet, dels 
att värdera resultatet i relation till liknande verksamheter både inom och utanför kommunen.

De lagliga förutsättningarna att följa upp verksamheter regleras i första hand genom 
kommunallagen, socialtjänstlagen, och Socialstyrelsens föreskrifter.

Syfte
Syftet med uppföljningen är att granska verksamheternas följsamhet till lagar, förordningar, 
uppdragsbeskrivningar och föreskrifter. Syftet är även att granska den enskildes upplevelse av 
omsorgen, att behoven blir tillgodosedda samt att insatserna utförs med god kvalitet.

Mål
Målet med uppföljningen är att säkerställa omsorg av god kvalitet för kommunens brukare 
genom att verksamheten lever upp till ställda krav och rådande lagstiftning.

Modell
All verksamhet ska följas upp på liknande sätt, oavsett om verksamheten utförs i egen regi 
eller extern regi. Granskning av verksamheter i egen regi görs utifrån uppdragsbeskrivningen 
för insatstypen medan granskning av externa utförare görs utifrån kravspecifikation och avtal. 
Uppföljningen ska bidra till en säker omsorg av god kvalitet. Uppföljningen ska formas av 
tydlighet och trovärdighet. Det innebär att den kännetecknas av:

 Rättssäkerhet, det vill säga att uppföljningen utgår från lagar och andra föreskrifter 
samt att likvärdiga bedömningar görs i likvärdiga fall

 Öppenhet, det vill säga att den verksamhet som följs upp har insyn i varför 
uppföljningen genomförs. Eventuella åtgärder som verksamheten behöver vidta ska 
vara tydliga och möjliga att följa upp

 Oberoende, det vill säga att uppföljningen inte låter sig påverkas av olika intressenter

1 För utförare i egen regi finns en uppdragsbeskrivning som tydliggör vilka krav som ställs på verksamheten. 
Motsvarande kvalitetskrav ställs även på externa utförare och formuleras i kravspecifikationen i samband med 
upphandling av tjänsten.
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 Professionalitet, det vill säga att uppföljningen är baserad på kunskap.

Uppföljningen genomförs minst var tredje år under förutsättning att utföraren inte är 
nyetablerad, har en åtgärdsplan eller av annan bedömd orsak behöver följas upp tätare. 

Uppföljningarna genomförs utifrån en uppföljningsmall som tagits fram utifrån ställda krav 
för den specifika insatstypen. Följande insatstyper följs upp: 

Äldreomsorg:
 Hemtjänst
 Servicehus
 Vård- och omsorgsboende inklusive korttidsboende
 Dagverksamhet

Omsorg om personer med funktionsnedsättning:
 Gruppbostad 
 Servicebostad
 Personlig assistans
 Boendestöd
 Korttidshem
 Ledsagning, avlösning och kontaktperson

Vård- och omsorgsförvaltningens kvalitetsteam ansvarar för uppföljningar med utgångspunkt 
i denna modell när det är minst fem brukare inom samma verksamhet. Kvalitetsteamet tillhör 
enheten Kvalitet och utredning på central förvaltning och är ett övergripande team med 
oberoende ställning. När uppföljningen avser särskilt boende, dagverksamhet eller bostad med 
särskild service deltar även MAS (medicinskt ansvarig sjuksköterska).

Är det färre än fem brukare inom samma verksamhet är det förvaltningens Myndighet 
(myndighetsutövning inom socialtjänstlagen och lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade) som ansvarar för uppföljningen. Frågor ställs då till verksamheten utifrån 
en av kvalitetsteamet särskilt framtagen förenklad mall som baseras på uppföljningsmodellen.

Uppföljningsmodellen bygger på tre delar: uppföljning av strukturkvalitet, processkvalitet och 
resultatkvalitet. Tillsammans ger dessa delar en helhetsbild av den totala kvaliteten.

Uppföljning av strukturkvalitet 
En viktig del av uppföljningen är att följa upp och granska verksamhetens förutsättningar 
utifrån uppdragsbeskrivningar och avtal. Delar som kan vara relevant att granska kan vara 
personalens utbildningsnivå, antal anställda, andel tillsvidareanställda samt att rutiner finns 
utifrån ställda krav och uppdrag. Denna uppföljning ligger till grund för de frågor som ställs 
till verksamheten vid uppföljningen av processkvaliteten (se nedan).
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Uppföljning av processkvalitet
I den mån det är möjligt ligger uppföljningen av strukturkvalitet till grund för uppföljningen 
av processkvalitet. Processkvalitet är inriktat på verksamhetens prestationer och utförande – 
när, var och hur något sker. Det kan handla om hur rutiner tillämpas i det praktiska arbetet, 
om de är kända och följs av personalen, eller hur värdegrunden används.

Uppföljning av resultatkvalitet
Uppföljningen av resultatkvalitet handlar om effekten av det som görs, det vill säga vad det 
har gett för resultat. Det kan till exempel handla om uppföljning av personalkontinuitet, 
brukarnöjdhet, antal synpunkter och avvikelser. Resultatet jämförs även med liknande 
verksamheters resultat, både inom och utanför kommunen. 

Utöver ovanstående uppföljning genomförs även individuppföljning av biståndshandläggare 
för att säkerställa att brukarna får sina behov tillgodosedda.

Figur 1. Översikt över uppföljningens olika delar.

Metod
Metod för uppföljning är:

 Granskning av utförarens ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete inklusive 
olika planer, rutiner och dokument

 Intervju med ledning och personal
 Observation av verksamheten

Vid uppföljning på plats i utförarens verksamhet ska ansvarig chef samt representant från 
omsorgspersonalen vara närvarande. När uppföljningen gäller särskilt boende eller bostad 
med särskild service ska även sjuksköterska och representant från någon av övriga 
yrkeskategorier (sjukgymnast/fysioterapeut och arbetsterapeut) vara med. Ordinarie 
uppföljningsbesök ska vara föranmält och eventuella efterfrågade handlingar ska finnas 
tillgängliga hos utföraren.
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Bedömning
Vid uppföljningen görs bedömningen av de flesta frågor utifrån följande tre 
bedömningskriterier:

 Finns, dvs. finns i sin helhet, alternativt uppnås
 Finns delvis, dvs. finns förbättringar att göra, alternativt uppnås delvis
 Saknas, dvs. finns endast till liten del eller saknas helt, alternativt uppnås ej

Det första bedömningskriteriet räknas som godkänt och de två övriga som avvikelse. 
Avvikelser, det vill säga om bedömningen är att något saknas/uppnås ej eller finns 
delvis/uppnås delvis, ska alltid kommenteras. 

Om avvikelser eller brister upptäcks ska dessa åtgärdas skyndsamt eller inom given tidsram, 
beroende på dess omfattning. Utföraren ansvarar för att ta fram en åtgärdsplan som beskriver 
hur bristerna ska rättas till. Ansvarig uppföljare bedömer i första steg om åtgärdsplanen är 
tillräcklig och följer i nästa steg upp att åtgärder vidtagits. Uppföljning av att bristerna är 
åtgärdade ska om möjligt ske innan slutlig bedömning av resultat fastställs. I tabellen nedan 
framgår hur olika avvikelser eller brister värderas, ska åtgärdas och kan sanktioneras.

Tabell 1. Tabell för uppföljning.
Värdering Åtgärd Sanktion
1. Tillfredställande
Samtliga krav uppnås. 
Systematik i utförandet och 
rutiner finns samt används.

Ingen åtgärd krävs. Ej aktuellt.

2. Med anmärkning
Något eller några krav 
uppnås bara delvis. Bra 
kvalitet men systematik i 
utförandet och rutiner 
saknas.

1. Dialog
2. Anmärkningarna följs upp 
vid nästa uppföljning.
3. Anmärkning som inte 
åtgärdas i tid blir ”Med 
avvikelse”.

Ej aktuellt.

3. Med avvikelse
Något eller några krav 
uppnås ej. Fel och brister i 
större omfattning.

1. Dialog
2. Krav på skriftlig 
åtgärdsplan inom given 
tidsplan.
3. Åtgärdsplanen ska 
godkännas av vård- och 
omsorgsförvaltningen.
4. Avvikelsen ska vara 
åtgärdad inom fyra veckor.
5. Avvikelser som inte 
åtgärdats i tid blir ”Med 
allvarlig avvikelse”.

Ej aktuellt.

4. Med allvarlig avvikelse
Ett flertal krav uppnås ej. 
Stora brister, ingen 
systematik och/eller 
allvarlig kritik från 

1. Dialog
2. Omedelbar rättning och 
en åtgärdsplan för att 
avvikelsen inte ska 
upprepas.

Ärendet går till 
nämnd för beslut.

Vid upphandling av 
hemtjänst enligt LOU:
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kommunens uppföljare 
och/eller verksamhetens 
tillsynsmyndighet.

3. Åtgärdsplanen och dess 
genomförande ska 
godkännas av vård- och 
omsorgsförvaltningen.

1. Varning om 
hävning av avtal.
2. Hävning av avtal.

Återkoppling av resultatet från uppföljningen, med sammanfattande bedömning, kommentarer 
och eventuella bedömda avvikelser/brister, sker skriftligt till respektive verksamhet. Utföraren 
ska ta del av rapporten för sakgranskning innan rapporten slutförs. Rapporten går sedan vidare 
till vård- och omsorgsnämnden för godkännande.

Kvalitetsteamet sammanställer årligen det samlade resultatet av samtliga uppföljningar per 
insatsområde i en rapport som godkänns av vård- och omsorgsnämnden.
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Svar på remiss Översyn av insatser enligt LSS “SOU 2018:88” 
(von/2020:191)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner remissvaret avseende betänkandet Översyn av 
insatser enligt LSS – SOU 2018:88 i enlighet med tjänsteskrivelsens bilaga 1.

Sammanfattning

Botkyrka kommun är en av de kommuner som har blivit utsedda som remissinstans 
avseende översynen av lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 
Vård- och omsorgsnämnden har fått i uppgift att svara på remissen för Botkyrka 
kommuns räkning. I betänkandet ”Översyn av insatser enligt LSS – SOU 2018:88” 
föreslås tre nya LSS-insatser - personlig service och boendestöd, personligt stöd till barn 
under 16 år och förebyggande pedagogiskt stöd för personer med stor och varaktig 
psykisk funktionsnedsättning. Utredningen föreslår bland annat även:

 att staten ska ha hela ansvaret för insatsen personlig assistans
 att personlig assistans ersätts med andra insatser för barn under 16 år
 att ledsagarservice ska bli en del av insatsen personlig service och boendestöd
 att samma tre grupper som ingår i LSS så kallade personkrets ska finnas kvar

I remissen som gått ut understryker dock regeringen att även barn ska ha rätt till statlig 
personlig assistans också i framtiden. Regeringen har vidare den 23 januari 2020 tillsatt 
en utredning som bland annat har för avsikt att stärka rätten till assistans för egenvård 
och tillsyn (dir 2020:3). Det innebär bland annat stärkt rätt till assistans för personer 
med psykiska funktionsnedsättningar och att de även fortsättningsvis ska ha rätt till 
statlig personlig assistans. I betänkandet föreslås vidare att den som har rätt till 
personlig assistans ska beviljas en schablon på 15 timmar i veckan för andra personliga 
behov. Regeringen avser dock inte att gå vidare med förslaget. Remissen omfattar 
därför inte de förslag som handlar om att begränsa möjligheterna till assistans för barn 
och för personer med stor och varaktig funktionsnedsättning, samt förslaget om en 
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schablon om 15 timmar för andra personliga behov för personer med assistans. 
Utredningen föreslår att den nya lagen träder i kraft den 1 januari 2022.
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Vård- och omsorgsnämnden

Svar på remiss: Översyn av insatser enligt LSS – SOU 
2018:88
Diarienummer: von/2020:191

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner remissvaret avseende betänkandet Översyn av 
insatser enligt LSS – SOU 2018:88 i enlighet med bilaga 1.

Sammanfattning

Botkyrka kommun är en av de kommuner som har blivit utsedda som remissinstans 
avseende översynen av lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 
Vård- och omsorgsnämnden har fått i uppgift att svara på remissen för Botkyrka 
kommuns räkning. I betänkandet ”Översyn av insatser enligt LSS – SOU 2018:88” 
föreslås tre nya LSS-insatser - personlig service och boendestöd, personligt stöd till barn 
under 16 år och förebyggande pedagogiskt stöd för personer med stor och varaktig 
psykisk funktionsnedsättning. Utredningen föreslår bland annat även:

 att staten ska ha hela ansvaret för insatsen personlig assistans
 att personlig assistans ersätts med andra insatser för barn under 16 år
 att ledsagarservice ska bli en del av insatsen personlig service och boendestöd
 att samma tre grupper som ingår i LSS så kallade personkrets ska finnas kvar

I remissen som gått ut understryker dock regeringen att även barn ska ha rätt till statlig 
personlig assistans också i framtiden. Regeringen har vidare den 23 januari 2020 tillsatt 
en utredning som bland annat har för avsikt att stärka rätten till assistans för egenvård 
och tillsyn (dir 2020:3). Det innebär bland annat stärkt rätt till assistans för personer 
med psykiska funktionsnedsättningar och att de även fortsättningsvis ska ha rätt till 
statlig personlig assistans. I betänkandet föreslås vidare att den som har rätt till 
personlig assistans ska beviljas en schablon på 15 timmar i veckan för andra personliga 
behov. Regeringen avser dock inte att gå vidare med förslaget. Remissen omfattar 
därför inte de förslag som handlar om att begränsa möjligheterna till assistans för barn 
och för personer med stor och varaktig funktionsnedsättning, samt förslaget om en 
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schablon om 15 timmar för andra personliga behov för personer med assistans. 
Utredningen föreslår att den nya lagen träder i kraft den 1 januari 2022.

Ärendet

LSS-reformen infördes 1994 och syftade till att personer med omfattande 
funktionsnedsättningar skulle få möjlighet att leva som andra och själva kunna 
bestämma över sina liv. I LSS finns tio olika insatser:

1. Rådgivning och annat personligt stöd
2. Personlig assistans
3. Ledsagarservice
4. Kontaktperson
5. Avlösarservice i hemmet
6. Korttidsvistelse utanför det egna hemmet
7. Korttidstillsyn för skolungdom över 12 år
8. Boende i familjehem eller bostad med särskild service för barn och ungdomar
9. Bostad med särskild service för vuxna
10. Daglig verksamhet

Kommunen ansvarar för att tillhandahålla alla insatser förutom rådgivning och annat 
personligt stöd som åligger regionerna. För personlig assistans har staten och 
kommunerna har ett delat ansvar. Den statliga ersättningen från Försäkringskassan är till 
för dem med hjälpbehov över 20 timmar per vecka. Kommuner står för assistansen för 
dem med mindre behov än 20 timmar per vecka. 
Mellan år 2000 och 2015 fördubblades utgifterna för personlig assistans från knappt 14 
till 29 miljarder kronor, om kommunernas och statens kostnader läggs samman. Den 
statliga assistansersättningen, som står för den större delen av kostnaderna, ökade från 
drygt 11 till nästan 25 miljarder under samma period. Trots att reglerna för att få 
personlig assistans skärptes, steg ändå kostnaderna. Regeringen uppmanade därför 
Försäkringskassan 2016 att bidra till att bryta utvecklingen av kostnaderna, något som 
fått massiv kritik. Samma år minskade utgifterna för den statliga ersättningen till 21,5 
miljarder. Kommunerna bedöms dock samtidigt fått ökade kostnader sedan allt fler fått 
avslag på statlig assistans och ansvaret för hjälpen hamnat hos kommunerna istället.
Våren 2016 tillsatte regeringen en utredning av LSS för att göra en total översyn av 
lagen och dess intentioner. Uppdraget var att se över assistansersättningen och delar av 
LSS. Syftet med uppdraget har varit att skapa en långsiktigt hållbar ekonomisk 
utveckling av insatsen personlig assistans och att få till stånd mer ändamålsenliga 
insatser i LSS, samt att lagstiftningen ska främja jämlikhet i levnadsvillkor och full 
delaktighet i samhällslivet. Utredningen har därmed haft två huvudsyften:

1. Statens kostnader för personlig assistans får inte blir högre än de är i dag.
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2. Insatserna inom LSS ska bli bättre anpassade för dem som behöver insatserna.
Utredningen har utrett delar av LSS-lagen, men den har också utrett 
assistansersättningen, som hör till socialförsäkringsbalken. I maj 2018 beslutar 
regeringen att utredningen inte behöver föreslå besparingar inom assistansersättningen 
så som det framgick av det ursprungliga direktivet.
Utredningen har varit omtvistad och när utredningen överlämnades i januari 2019 fick 
den kritik, bland annat för förslaget om att barn under 12 år inte ska kunna få personlig 
assistans.

Utredningens resultat
I den nya LSS-lagen - lagen om stöd och service till vissa personer med 
funktionsnedsättning - som föreslås träda i kraft 1 januari 2022 föreslås tre nya LSS-
insatser. En av dem benämns personlig service och boendestöd och ska ge stöd till den 
som bor i en annan bostad än grupp- eller servicebostad. Stödet kan exempelvis 
innebära praktisk hjälp i hemmet, ledsagning och stöd vid föräldraskap. 

 
En annan ny insats som föreslås benämns förebyggande pedagogiskt stöd och riktar sig 
till personer med stor och varaktig psykisk funktionsnedsättning med behov av 
personligt stöd av ett begränsat antal personer som har ingående kunskaper om honom 
eller henne och funktionsnedsättningen. 

 
Den tredje nya insatsen benämns personligt stöd till barn och syftar till att barn med 
funktionsnedsättning och deras familjer ska få insatser som är mer ändamålsenliga än de 
insatser som finns i dag. 

 
Utredningen föreslår bland annat också att staten ska överta hela ansvaret och stå som 
ensam huvudman för insatsen personlig assistans, att personlig assistans ersätts med 
andra insatser för barn under 16 år, att ledsagarservice ska bli en del av insatsen 
personlig service och boendestöd och att samma tre grupper som ingår i LSS så kallade 
personkrets ska finnas kvar.

 
Vad avser remissen?

Sedan betänkandet avlämnades har en sakpolitisk överenskommelse mellan 
regeringspartierna, Centerpartiet och Liberalerna, träffats, Januariavtalet. 
Remissinstanserna ombeds nu avlämna synpunkter på betänkandet SOU 2018:88, men 
med vetskap om innehållet i Januariavtalet. I remissen som gått ut understryker 
regeringen att även barn ska ha rätt till statlig personlig assistans också i framtiden. 
I betänkandet föreslås en stödform som kallas förebyggande pedagogiskt stöd, för 
personer med stor och varaktig psykisk funktionsnedsättning. Regeringen vill inför 
remitteringen understryka att denna målgrupp är i särskilt behov av kompetent och 
professionellt stöd också genom statlig personlig assistans och att alla eventuella 
förändringar för målgruppen måste leda till tydliga förbättringar. Regeringen har den 23 
januari 2020 tillsatt en utredning som bland annat har för avsikt att stärka rätten till 
assistans för egenvård och tillsyn (dir 2020:3). Det innebär bland annat stärkt rätt till 
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assistans för personer med psykiska funktionsnedsättningar och att de även 
fortsättningsvis ska ha rätt till statlig personlig assistans. 
I betänkandet föreslås vidare att den som har rätt till personlig assistans ska beviljas en 
schablon på 15 timmar i veckan för andra personliga behov. Individens behov av stöd 
och möjlighet att leva ett liv som alla andra ska alltid vara styrande för förändringar 
inom LSS och assistansersättningen, vilket innebär att regeringen därför inte avser att gå 
vidare med förslaget om schablon med den omfattning om 15 timmar per vecka som 
föreslås.
Remissen omfattar därför inte de förslag som handlar om att begränsa möjligheterna till 
assistans för barn och för personer med stor och varaktig funktionsnedsättning, samt 
förslaget om en schablon om 15 timmar för andra personliga behov för personer med 
assistans.

Vård- och omsorgsförvaltningens synpunkter på förslagen 

Botkyrka kommun är en av de kommuner som har blivit utsedda som remissinstans 
avseende översynen av insatser enligt LSS, SOU 2018:88. Vård- och omsorgsnämnden 
har fått i uppgift av kommunstyrelsen att svara på remissen för Botkyrka kommuns 
räkning. 

Vård- och omsorgsförvaltningen har berett ärendet och ställer sig generellt positiv till de 
delar i betänkandet som omfattas av remissen såsom att befintliga personkretsar 
kvarstår, att staten blir ensam huvudman för personlig assistans och att boendestöd och 
personlig service föreslås som ny insats enligt LSS. Botkyrka ser dock att vissa delar av 
förslagen behöver förtydligas såsom hur den nya insatsen personlig service och 
boendestöd skiljer sig från boendestöd enligt socialtjänstlagen (SoL), hur förändringar i 
avlösarservice för barn skiljer sig från ledsagarservice för sociala aktiviteter och 
korttidsvistelse för barn och unga samt tydliggörande kring hälso- och sjukvård i 
samband med korttidsvistelse enligt LSS

Vård- och omsorgsförvaltningen ser också att vissa förslag kan komma att påverka den 
enskilde medborgaren, men även kommunens uppdrag och resurser. Ett förslag som 
vård- och omsorgsförvaltningen motsätter sig är förlaget att beredskap ska lyftas ur 
personlig assistans och istället föreslås inrymmas i andra insatser, exempelvis hemtjänst. 
Vård- omsorgsförvaltningen menar att detta innebär vidare att medborgaren behöver ta 
emot stöd av ett ökat antal personer vilket går stick i stäv med att den 
assistansberättigade ska få sitt stöd tillgodosett av ett begränsat antal personer. Förslaget 
är även kostnadsdrivande för kommunerna då utredaren föreslår en insats utanför LSS 
och vill att utredaren tydliggör hur ekonomisk ersättning kommer utgå för 
merkostnaderna som förslaget medför. Likaså motsätter sig Botkyrka kommun att 
kommunernas medfinansiering ska kvarstå när staten övertar hela huvudmannaskapet 
för personlig assistans. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
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Om förslagen genomförs beräknar utredningen att statens kostnader kommer att minska 
med cirka 600 miljoner kronor varje år. Utredningen beräknar att kommunernas 
kostnader samtidigt ökar med mellan 300 miljoner och 400 miljoner kronor om året. 
Vad den exakta kostnaden blir för Botkyrka kommun är idag osäkert. Utifrån de 
beräkningar som presenteras kring förväntade kostnadsökningar för kommunerna 
hänvisas det till den kommunala finansieringsprincipen som innebär att medel överförs 
från stat till kommun i samma storleksordning som kostnaderna ökar med. Denna 
formulering finns med vid alla påtalade kostnadsökningar för kommunerna, både de 
initiala och de av långsiktig karaktär. Det är dock inte helt tydligt huruvida detta helt 
motsvarar den faktiska merkostnaden som förslagen kommer innebära. 

I delar av förslagen föreslås även andra insatser än LSS-insatser kompensera eller 
ersätta delar av insatser som tidigare ingått, exempelvis att beredskapen inte ska 
omfattas av personlig assistans. Om kommunernas ansvar ökar inom vissa insatser som 
resultat av förslagen i betänkandet medför det ökade kostnader för kommuner i både 
handläggningen och utförandet vilket kommunen inte får kompensation för.

De beräknade kostnaderna baseras på 2017 som basår och volymerna kan ha förändrats 
mellan de olika insatserna sedan dess vilket skulle kunna leda till ökade kostnader för 
kommunernas räkning. Vidare är det svårt att i dagsläget göra en bedömning om 
behovet av de nya insatserna såsom boendestöd och personlig service, som beskrivs 
som bredare än tidigare LSS-insatser, kommer att öka mer än vad behovet av personlig 
assistans kommer göra. Det skulle leda till ökade kostnader framöver, som kommunerna 
inte får kompensation för. Kommunerna ställer sig därför något tveksamma till 
kostnadsberäkningarna i förslaget som skulle behöva baseras på nya uppgifter och med 
hänsyn till de delar av betänkandet som inte omfattas av förslaget.

Petra Oxonius Christina Almqvist

Omsorgsdirektör Kvalitetschef

Bilagor
1.Botkyrka kommun remissvar avseende Översynen av insatser enligt LSS, 

SOU 2018:88
2.  Remiss - SOU 2018:88 LSS-utredningen, S2019/00088/SOF
3.  KS delegationsbeslut
4.Översynen av insatser enligt LSS, SOU 2018:88, 

https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-
utredningar/2019/01/sou-201888/

_________

https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2019/01/sou-201888/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2019/01/sou-201888/
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Botkyrka kommuns remissvar avseende betänkandet 
Översyn av insatser enligt LSS - SOU 2018:88 
Socialdepartementet S2019/00088/SOF

Botkyrka kommun har av Regeringskansliet blivit utsedd som remissinstans 
avseende översynen av insatser enligt LSS, SOU 2018:88. Beslut om detta 
remissvar har fattats av vård- och omsorgsnämnden i Botkyrka kommun.

Botkyrka kommun ställer sig generellt positiv till de delar i betänkandet som 
omfattas av remissen. Botkyrka kommun lämnar vidare följande 
kommentarer och synpunkter på remissen.

5.3.6 De som tillhör personkretsen för LSS har behov av ett stöd i 
ordinärt boende utöver vad som i dag finns i LSS
Botkyrka kommun ställer sig positiv till förslaget att införa personlig service 
och boendestöd som en ny insats i LSS. Botkyrka kommun instämmer i att 
bostaden är avgörande för möjligheten att nå jämlikhet i levnadsvillkor och 
full delaktighet i samhällslivet för personer med funktionsnedsättning och 
LSS bör innehålla en möjlighet för vuxna med behov av en bostad med 
särskild service eller en annan särskilt anpassad bostad att få en sådan. 

De befintliga boendeformerna i LSS passar inte alla som har rätt till stöd 
enligt LSS och kan heller inte helt möta det behov som finns i dag för 
personer med funktionsnedsättning. De saknar delvis flexibilitet och kan 
leda till minskade möjligheter till självständighet och egna aktiviteter för de 
personer som bor där. Detta är något som måste tas på allvar och motverkas. 
För att möta de behov som finns i dag behöver det som utredningen visar, 
ske en anpassning av det stöd som är kopplat till boendet med ökade 
möjligheter till stöd för den som vill välja bostad helt på egen hand och inte 
har rätt till personlig assistans. 

Precis som utredarna beskriver ökar möjligheterna att välja vilken form av 
boende man önskar om det finns tillgång till vardagsstöd även i den egna 
bostaden. Botkyrka kommun ser därför positivt på förslaget gällande en 
annan form av stöd i boendet utöver dagens insatser i LSS. Botkyrka 
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kommun vill dock påpeka att det är av vikt att det finns tydliga 
avgränsningar mellan denna insats och boendestöd enligt socialtjänstlagen. 

Som en del i insatsen föreslås även att det ska ingå stöd i föräldraskap och 
för praktisk omvårdnad av barnet. Det framgår även att en förutsättning för 
ett sådant stöd är att det enbart är ett fåtal personer som ger stödet. Botkyrka 
kommun anser att intentionen med förslaget är positiv och att det har en 
positiv betydelse för de personer som beviljas insatsen. Botkyrka kommun 
vill dock påpeka att detta innebär en utökning av insatsen jämfört med det 
stöd som idag ges i insatsen boendestöd enligt SoL. Detta då det mer uttalat 
framgår att personalen även ska stödja brukaren i sitt föräldraskap och 
därmed spela en än större roll i barnets tillvaro. Detta kräver specifik 
kompetens hos de handläggare som ska utreda behovet och de medarbetare 
som ska ge stödet och kan därmed innebära behov av kompetensutveckling 
för kommunerna. Förslaget innebär även att kommunerna i ännu högre grad 
behöver säkerställa att all personal - befintlig som vid nyrekrytering - som 
arbetar inom området är lämplig och exempelvis inte förekommer i 
brottsregister, då de kommer arbeta med omvårdnad av barn. Alla dessa 
aspekter medför förändringar och riskerar därmed även att leda till ökade 
kostnader. Botkyrka vill därför att utredaren tydligare beskriver i vilken 
omfattning stöd i föräldraskap och praktisk omvårdnad av barn ska ges och 
hur kommunerna kommer att ersättas för de merkostnader som insatsens 
olika delar innebär. 

6.3.6 Avlösarservice
Botkyrka kommun ställer sig positiv till förslaget att insatsen avlösarservice 
i hemmet ska benämnas avlösarservice för att det klart ska framgå att den 
inte är begränsad till att ges i hemmet.  Det är precis som utredarna skriver 
att avlösarservice ansetts vara knutet till hemmet och insatserna riskerar då 
att inte uppfylla sitt syfte exempelvis när föräldrar inte kan påverka när 
avlösarservicen ges. Det stöd enligt LSS för familjer med barn med 
funktionsnedsättning som ges måste alltid utgå från det enskilde barnet och 
dennes familjs behov. Botkyrka kommun ser dock att det finns behov av att 
i det nya förslaget om avlösning tydliggöra skillnaden mellan avlösning 
utanför hemmet och ledsagning för sociala aktiviteter som nu föreslås ingå i 
den nya insatsen personlig service och boendestöd, då det inte tillräckligt 
tydligt framgår av förslaget. Det behöver även tydliggöras i vilken 
omfattning insatsen avlösarservice förväntas erbjudas. Detta för att 
tydliggöra avgränsning mellan insatsen och insatsen korttidsvistelse enligt 
LSS.
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7.2 Ledsagarservice
Botkyrka kommun ställer sig positiv till förslaget att ledsagning ska ingå i 
insatsen personlig service och boendestöd enligt LSS i syfte att motverka 
den begränsning insatsen kommit att få och för att undvika att människors 
behov av stöd delas upp i alltför många insatser. På så sätt kan den enskilde, 
som utredarna beskriver, få en samlad bedömning av behovet av stöd i 
vardagen men också för återkommande aktiviteter i form av inköp, 
fritidssysselsättning och social samvaro där han eller hon har behov av stöd 
för att kunna delta. Botkyrka kommun vill dock påpeka vikten av att 
insatsen personlig service och boendestöd utformas på så sätt att insatsen 
erbjuder en stor flexibilitet så att fokus inte enbart blir på stödinsatser 
knutna till hemmet i likhet med hur insatsen boendestöd enligt SoL fungerar 
idag.

11. Ansvarsfördelningen mellan stat och kommunerna  
Botkyrka instämmer i förslaget om en huvudman, att staten övertar hela 
ansvaret för insatsen personlig assistans inom ramen för förmånerna i 
socialförsäkringsbalken. Botkyrka kommun tror att det är gynnande för den 
enskilde om bedömningarna görs av en myndighet - Försäkringskassan - 
som fattar beslut om personlig assistans. 

Kommunens och Försäkringskassans bedömningar kan skilja sig åt när det 
gäller en persons rätt till personlig assistans respektive assistansersättning. 
Bedömningarna framstår då inte som rättssäkra samtidigt som de har 
mycket stor betydelse för den enskilde individen och dennes familj. De 
olika utfallen kan skapa oro hos de sökande och misstro mot systemet. Av 
den anledningen ser Botkyrka kommun att förslaget om en huvudman 
skapar en större trygghet för den enskilde.

11.4.3 Insatser i LSS och hälso- och sjukvård
I utredningen framhålls att det finns skäl att överväga behovet av en översyn 
av fördelningen av hälso- och sjukvårdsansvaret i samband med 
korttidsvistelse och om kommuner och landsting bör få utökade möjligheter 
att avtala om hur ansvaret för hälso- och sjukvården kan fördelas mellan 
huvudmännen. Botkyrka kommun stöder förslaget då denna fråga behöver 
utredas mer grundligt. 
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Botkyrka kommun bekräftar det som framkommer i IVO:s tillsyn1 - att 
landsting och regioner inte har tagit ansvar för att hitta säkra lösningar kring 
att tillgodose de medicinska behov som barn och unga på korttidsboenden 
har dagligen, exempelvis av medicinering. I de fall kommunen och 
personalen på boendena faktiskt utför hälso- och sjukvårdsinsatser så sker 
det inte enligt gällande lagstiftning om exempelvis läkemedelshantering och 
journalföring och därmed utsätts barn och unga för risker. 

Detta är ett återkommande problem som Botkyrka kommun likt många 
andra kommuner har påtalat för regionen. I dag saknas tydlighet utifrån 
ansvarsområden mellan kommun och region. Regionen är i dag ytterst 
ansvariga för all hälso- och sjukvård för barn, ungdomar och unga vuxna. 
Det är regionen som ska förse kommunens personal med utbildningar i alla 
led runt läkemedelshantering, överlämning, delegering, dokumentation 
(signering), kassation samt uppföljning av läkemedel inom kommunens 
korttidsboenden för barn och ungdomar.

Botkyrka instämmer i att kommunen och regionen måste få utökade 
möjligheter att avtala om hur ansvaret bör fördelas. Botkyrka kommun vill 
dock understryka att hälso- och sjukvårdsansvaret fortsatt ska åligga 
regionen. Likaså samordningsansvaret mellan olika hälso- och 
sjukvårdinstanser och kommunen ska åligga regionen. De barn och unga 
som har beviljats insatsen korttidsvistelse har det i väldigt varierad 
omfattning och har ofta många olika vårdkontakter som måste samordnas 
för att tillgodose varje enskilt behov. Dessa vårdinsatser är inte sällan svåra 
att nå vilket kräver omfattande resurser av omsorgspersonalen, tid som 
istället bör läggas på att tillgodose varje enskild individs behov av insatsen. 
Samordningen av detta kan inte åläggas kommunerna som varken har hälso- 
och sjukvårdsansvaret eller resurserna för det arbete som krävs. 

Det behöver också tydligt framgå att det är kommunen som arbetsgivare 
som är ytterst ansvarig för att personal på korttidsboenden besitter den 
kompetens och utbildning de behöver för att arbeta patientsäkert med 
läkemedel. Det framkommer ett flertal brister utifrån säkerheten i dag, 
såsom brist på tillgänglighet från regionen vilket gör att personalen inte har 
möjlighet att få stöd och råd när olika etiska dilemman uppstår. Det är svårt 
att få kontakt med förskrivaren eller ansvarig sjuksköterska efter kontorstid. 
Nu är man hänvisad till 1177 eller jour/ akutmottagningarna inom regionen 
om läkemedelshanteringen brister. De barn och ungdomar som har behov av 
insatsen är en skör patientgrupp och de har ofta ett flertal diagnoser och 
svåra socioekonomiska förutsättningar, har ofta en bristfällig/ utmanande 

1 Inspektionen för vård och omsorg (2016). Nästan som hemma. Korttidsboende för barn och unga enligt LSS.
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skolgång och flertalet har stöd från socialtjänsten. Som det ser ut i dag faller 
dessa barn och ungdomar och vårdnadshavare mellan stolarna. Det behöver 
tydligare framgå vilka samverkansavtal som ska gälla och hur dessa ska 
tillämpas i verksamheten. Hur delaktigheten för denna målgrupp och deras 
vårdnadshavare ska säkerställas behöver tydliggöras. Det behöver vidare 
framgå vem som ska ansvara för den tekniska utrustningen, för hjälpmedel 
och det kognitiva stödet och vem som ansvarar för rapportering, uppföljning 
av klagomål och synpunkter mot hälso- och sjukvården.

12. Privata aktörer och ekonomisk ersättning för personlig assistans
Botkyrka kommun ser positivt på förslaget att assistansersättningen 
(schablonbeloppet) även ska täcka sjuklönekostnader. Detta då det är 
orimligt att kommunen ska stå för de kostnader som uppstår vid sjukdom 
hos en privat utförare av personlig assistans. 

Botkyrka kommun anser att det är bra att kommunens ansvar ska vara 
begränsat till att tillfälligt tillgodose den assistansberättigades behov endast i 
det fall en ordinarie anordnare inte tillhandahåller en vikarie. Botkyrka 
kommun understryker dock att det är av största vikt att det blir tydligt att 
ansvaret för den privata utföraren att i första hand tillse vikarier är 
långtgående.

Botkyrka kommun ser en viss risk att antalet situationer som bedöms 
överstiga den privata aktörens kapacitet ökar då denne ska tillse vikarier och 
betala sjuklönekostnader, vilket medför ökade kostnader för den privata 
utföraren. Risken är därför att ansvaret ändå hamnar på kommunen. 
Botkyrka kommun anser att det tydligare behöver framgå i vilka situationer 
som kommunen tillfälligt förväntas tillgodose den assistansberättigades 
behov och att det är viktigt att det tydligt fastställs vad den privata 
utförarens ansvar i denna fråga omfattar.

13. Uppföljning
På sidan 560 finns följande text: ”Den koppling som finns mellan 
assistansersättningen och LSS är viktig på många sätt, bl.a. när det gäller 
uppföljningen av att de som tillhör personkretsen får det stöd de är i behov 
av. Det stöd som den med assistansersättning får måste i praktiken ses som 
del av välfärdstjänsterna riktade till personer med funktionsnedsättning. 
Kommunen måste därför inom ramen för ansvaret att tillse att den som 
tillhör LSS personkrets får det stöd som hon eller han behöver även ha 
kontakt med dem som inte får annat stöd enligt LSS utöver personlig 
assistans.” 

Botkyrka instämmer att kommunen har ansvaret att följa upp och tillse att 
de personer som omfattas av LSS får sina behov tillgodosedda. Botkyrka 
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kommun ser dock vissa svårigheter i förslaget när huvudmannaskapet endast 
ligger på staten. Exempelvis då det från kommunernas sida innebär en 
uppsökande verksamhet i större omfattningen för att nå de personer som 
endast har insatsen personliga assistans, Det innebär en omställning och 
förändring i arbetssätt och kan innebära ökade behov av resurser hos 
kommunerna. 

14.7 Övergångsregler och ikraftträdande
Den nya lagen om stöd och service till vissa personer med 
funktionsnedsättning föreslås träda i kraft den 1 januari 2022. Från och med 
den dagen ska alla beslut om personlig assistans som kommunerna fattat 
anses utgöra beslut om assistansersättning och vara ett ansvar för 
Försäkringskassan i enlighet med reglerna i socialförsäkringsbalken. Senast 
den 1 januari 2025 upphör sedan alla beslut om personlig assistans och 
assistansersättning som meddelats före den 1 januari 2022 att gälla. 
Betänkandet tar upp att det även fortsatt måste råda vissa undantag för 
personer över 65 år som har beviljats assistansersättning. 

Det framgår däremot inte tydligt vad som avses undantas för personer över 
65 år och hur deras stödbehov ska tillförsäkras, utan enbart att vissa 
undantag fortsatt ska råda för målgruppen. Botkyrka kommun tolkar detta 
som att det inte helt garanteras att de personer över 65 år som vid tiden för 
övergången har beslut om personlig assistans från kommunerna kommer 
beviljas personlig assistans efter 2025. Detta innebär att personer med 
omfattande behov av stöd riskerar att inte få sina behov tillgodosedda av 
personlig assistans. Den enskildes självständighet och livskvalitet kan 
därmed försämras avsevärt då kommunerna inte kan tillgodose behovet i 
samma utsträckning genom befintliga insatser. Det kommer sekundärt leda 
till ökade kostnader för kommunerna. Botkyrka kommuner kräver därför ett 
tydliggörande kring undantagen för personer över 65 år.  

17. Konsekvenser av förslaget

17.3.7 Beredskap på en annan plats än hos den som är i behov av 
stöd ingår inte i personlig assistans
Botkyrka kommun motsätter sig förslaget att beredskap inte ska 
tillhandahållas av assistansersättningen och att kommunen istället får ansvar 
för att tillgodose behovet. Botkyrka kommun upplever att det inte tydligt 
framgår hur det ska ersättas. Är tanken att det ska ersättas med beviljad tid 
istället? Här önskar Botkyrka kommun ett förtydligande av förslaget. 

Utredaren föreslår att beredskap ska lösas genom hemtjänstinsatser. 
Botkyrka kommun påpekar att detta är kostnadsdrivande för kommunerna 
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då utredaren föreslår en insats utanför LSS och vill att utredaren tydliggör 
hur ekonomisk ersättning kommer utgå för merkostnaderna som förslaget 
medför. Detta innebär vidare att medborgaren behöver ta emot stöd av ett 
ökat antal personer vilket går stick i stäv med att den assistansberättigade 
ska få sitt stöd tillgodosett av ett begränsat antal personer. Botkyrka 
kommun anser även att det råder oklarheter kring om hemtjänstinsatserna 
ska vara kostnadsfria för brukaren eller inte. 

17.3.8 Kommunernas medfinansiering av kostnaderna för 
assistansersättningen behålls
Förslaget att kommunernas medfinansiering av de första 20 timmarna 
assistansersättning per vecka och assistansmottagare ska vara kvar medför 
generellt inte några kostnadsökningar för kommunerna. Trots detta 
motsätter sig Botkyrka kommun förslaget med anledning av argumentet att 
utan medfinansiering kan kommunernas drivkraft till att erbjuda sina 
medborgare LSS-insatser av god kvalitet minska. Botkyrka kommun 
upplever att utredaren och staten ifrågasätter kommunernas vilja och 
förmåga till att utföra det uppdrag som åligger kommunerna – att göra 
rättssäkra bedömningar i enskilt fall samt att utveckla och kravställa insatser 
av god kvalitet utifrån medborgarens individuella behov. 

17.4.4 Kommunernas kostnader ökar
Utifrån de beräkningar som presenteras kring förväntade kostnadsökningar 
för kommunernas räkning förefaller förslagen kostnadsneutralt för 
kommunerna. Detta då det hänvisas till den kommunala 
finansieringsprincipen som innebär att medel överförs från stat till kommun 
av samma storleksordning som kostnaderna ökar med. Denna formulering 
finns med vid alla påtalade kostnadsökningar för kommunerna, både de 
initiala och de av långsiktig karaktär. Botkyrka kommun förutsätter att dessa 
överföringar kommer införlivas och att det motsvarar den totala 
kostnadsökningen som förslagen innebär för kommunerna. 

I kostnadsberäkningarna framgår det inte tydligt att förslagen kan medföra 
att olika IT-system kan behöva byggas om, inte heller att förändringarna kan 
innebära att kommunerna måste göra om utredningar och upphandlingar. 
Botkyrka kommun anser att det är viktigt att poängtera att sådana saker kan 
kräva både tid och resurser och kan innebära en lång omställningstid för 
kommunerna. 

Botkyrka kommun vill även påpeka att i delar av förslagen föreslås andra 
insatser än LSS-insatser kompensera eller ersätta delar av insatser som 
tidigare ingått, exempelvis att beredskapen inte ska omfattas av personlig 
assistans. Om kommunernas ansvar ökar inom vissa insatser som resultat av 
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förslagen i betänkandet medför det ökade kostnader för kommuner i både 
handläggningen och utförandet vilket kommunen inte får kompensation för.

Botkyrka kommun vill även påpeka att då utredningen är baserad på 2017 
som basår kan volymerna ha förändrats mellan de olika insatserna sedan 
dess, något som skulle kunna leda till ökade kostnader för kommunernas 
räkning. Det är även svårt att i dagsläget göra en bedömning om behovet av 
de nya insatserna, såsom boendestöd och personlig service som beskrivs 
som bredare än tidigare LSS-insatser, kommer att öka mer än vad behovet 
av personlig assistans kommer göra. Det skulle leda till ökade kostnader 
framöver, som kommunerna inte får kompensation för. Botkyrka kommun 
ställer sig därför något tveksam till kostnadsberäkningarna i förslaget som 
skulle behöva baseras på nya uppgifter och med hänsyn till de delar av 
betänkandet som inte omfattas av förslaget.

Petra Oxonius
Omsorgsdirektör
Botkyrka kommun
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Årjängs kommun 

Åtvidabergs kommun 

Älvsbyns kommun 

Ängelholms kommun 

Örebro kommun 

Örnsköldsviks kommun 
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Östersunds kommun 

Österåkers kommun 

Övertorneå kommun 

Det nationella målet för funktionshinderspolitiken är att, med FN:s 

konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning som 

utgångspunkt, uppnå jämlikhet i levnadsvillkor och full delaktighet i 

samhället för personer med funktionsnedsättning i ett samhälle med 

mångfald som grund. Målet ska bidra till ökad jämställdhet och till att 

barnrättsperspektivet ska beaktas. 

LSS och assistansersättningen är en viktig frihetsreform. Det övergripande 

syftet regeringen ser med översynen av LSS-lagstiftningen är en uppdaterad 

och bättre fungerande lagstiftning, som ger större hållbarhet och mer 

ändamålsenliga insatser. Kontinuitet, förutsägbarhet, kvalitet och 

rättssäkerhet är viktiga parametrar såväl för den personliga assistansen som 

för andra insatser. Den personliga assistansen är ett av de individuella stöden 

och en av flera insatser som bidrar till individens självständighet i enlighet 

med det nationella målet för funktionshinderspolitiken. 

Sedan betänkandet avlämnades har en sakpolitisk överenskommelse mellan 

regeringspartierna, Centerpartiet och Liberalerna, träffats, Januariavtalet. 

Remissinstanserna ombeds nu avlämna synpunkter på betänkandet SOU 

2018:88, men med vetskap om innehållet i Januariavtalet. 

Januariavtalet har en punkt som delvis överlappar betänkandets område, 

Denna punkt lyder: 

64. Säkerställ att den personliga assistansen och assistansersättningen präglas av hög 

kvalitet och rättssäkerhet. Alla som har rätt till stöd ska få det. Rätt till assistans 

för egenvård, inklusive andning och sondmatning, ska återställas (Förslag kommer i 

den sittande utredningen). Rätten till assistans för behov av tillsyn ska stärkas. 

Definitionen av normalt föräldraansvar ska smalnas av. Tillsätt en ny 

assistansutredning för att säkra detta. (Utredning 2019. Ny lagstiftning från 

2021). Utred också frågan om huvudmannaskapet för den personliga assistansen. 

(Utredning 2021. Eventuell ny lagstiftning under nästa mandatperiod.)  
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I betänkandet föreslås en ny insats till barn. Regeringen vill dock inför 

remitteringen understryka för remissinstanserna att även barn ska ha rätt till 

statlig personlig assistans också i framtiden. 

I betänkandet föreslås en stödform som kallas förebyggande pedagogiskt 

stöd, för personer med stor och varaktig psykisk funktionsnedsättning. 

Regeringen vill inför remitteringen understryka att denna målgrupp är i 

särskilt behov av kompetent och professionellt stöd också genom statlig 

personlig assistans och att alla eventuella förändringar för målgruppen måste 

leda till tydliga förbättringar. Regeringen har den 23 januari 2020 tillsatt en 

utredning som bland annat har för avsikt att stärka rätten till assistans för 

egenvård och tillsyn (dir 2020:3). Det innebär bland annat stärkt rätt till 

assistans för personer med psykiska funktionsnedsättningar och att de även 

fortsättningsvis ska ha rätt till statlig personlig assistans. 

I betänkandet föreslås vidare att den som har rätt till personlig assistans ska 

beviljas en schablon på 15 timmar i veckan för andra personliga behov. 

Individens behov av stöd och möjlighet att leva ett liv som alla andra ska 

alltid vara styrande för förändringar inom LSS och assistansersättningen, 

vilket innebär att regeringen därför inte avser att gå vidare med förslaget om 

schablon med den omfattning om 15 timmar per vecka som föreslås. 

Remissen omfattar därför inte de förslag som handlar om att begränsa 

möjligheterna till assistans för barn och för personer med stor och varaktig 

funktionsnedsättning, samt förslaget om en schablon om 15 timmar för 

andra personliga behov för personer med assistans. 

Betänkandet innehåller därutöver några ytterligare förslag som helt eller 

delvis överlappar förslag som behandlas i senare utredningar. Förslag om att 

assistansanordnare ska stå för sjuklönekostnader samt att assistansanordnare 

ska ha kollektivavtalsliknande villkor finns även i SOU 2020:01 Översyn av 

yrket personlig assistent som har remitterats. Den utredning som nämns 

ovan om egenvård och tillsyn (dir. 2020:3) överlappar delvis detta 

betänkandes förslag som berör personlig assistans för behov av egenvård. 

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast den 

12 november 2020. Svaren bör lämnas i bearbetningsbar form (t.ex. 

Wordformat) per e-post till s.remissvar@regeringskansliet.se och 

s.sof@regeringskansliet.se. Ange diarienummer S2019/00088/SOF och 

remissinstansens namn i ämnesraden på e-postmeddelandet. 
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Remissvaren kommer att publiceras på regeringens webbplats. 

Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara på remissen. En 

myndighet avgör dock på eget ansvar om den har några synpunkter att 

redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har några synpunkter, räcker det att 

svaret ger besked om detta. 

För andra remissinstanser innebär remissen en inbjudan att lämna 

synpunkter. 

Råd om hur remissyttranden utformas finns i Statsrådsberedningens 

promemoria Svara på remiss – hur och varför (SB PM 2003:2, reviderad 

2009-05-02). Den kan laddas ner från Regeringskansliets webbplats 

www.regeringen.se. 

Malin Larsson 

Ämnesråd/Gruppchef 

Kopia till 

Norstedts Juridik, kundservice, 106 47 Stockholm 
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Lokalbehovsplan(von/2020:231)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar att godkänna lokalbehovsplanen för perioden 
2021–2029.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit fram en lokalbehovsplan baserat på 
förvaltningens boendeplan med prognosticerat behov av boendelägenheter gällande 
vård- och omsorgsboende och bostad med särskild service för åren 2021–2029. Det 
framtida behovet av boendelägenheter framgår av lokalbehovsplanen. I övrigt ser inte 
vård- och omsorgsnämnden behov av att utöka övriga lokaler under planperioden.
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Vård- och omsorgsnämnden

Lokalbehovsplan
Diarienummer: von/2020:231

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar att godkänna lokalbehovsplanen för perioden 
2021–2029.

Sammanfattning

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit fram en lokalbehovsplan baserat på 
förvaltningens boendeplan med prognosticerat behov av boendelägenheter gällande 
vård- och omsorgsboende och bostad med särskild service för åren 2021–2029. Det 
framtida behovet av boendelägenheter framgår av lokalbehovsplanen. I övrigt ser inte 
vård- och omsorgsnämnden behov av att utöka övriga lokaler under planperioden.

Ärendet

Vård- och omsorgsförvaltningen har de senaste åren tagit fram en boendeplan som 
prognosticerat behov av boendelägenheter, tillgång till befintliga boendelägenheter och 
framtida behov av boendelägenheter. I år har förvaltningens boendeplanen legat till 
grund för en lokalbehovsplan för perioden 2021–2029. 

Framtida behov av boendeplatser beräknas utifrån kommunens befolkningsprognos som 
togs fram i april 2020 samt hur stor andel som bott på särskilt boende under 2019, 1,3 
procent av medborgarna som är 65–79 år i Botkyrka och 11,8 procent av dem som är 80 
år och äldre bodde på vård- och omsorgsboende under 2019. Även när det gäller bostad 
med särskild service enligt LSS har prognosen utgått från andel som var beviljade 
grupp- och serviceboende under 2019 samt kommande befolkningsökning. 

Planperioden omfattar nio år. Tidsperioden är en viktig faktor i att kunna ha en 
långsiktig planering då det tar ett flertal år från inventering av behov till att ett boende är 
färdigbyggt. Det framtida behovet av boendelägenheter framgår i lokalbehovsplanen 
2021–2029.
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Utöver behovet av särskilda boendeplatser ser inte vård- och omsorgsnämnden att ett 
behov av att utöka övriga lokaler, såsom hemtjänstlokaler, administrativa lokaler finns 
under planperioden.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet i sig medför inga direkta ekonomiska konsekvenser. Däremot innebär ökade 
behov av boendeplatser att kostnaderna ökar. Ett vård- och omsorgsboende ska vara 
driftsekonomiskt och byggt med kvalitet och ekonomi. För att ett vård-och 
omsorgsboende ska vara driftsekonomiskt krävs att det består av minst 60 lägenheter. 
För bostad med särskild service finns det också behov av ett visst antal platser för att det 
ska vara resurseffektivt men utgör inte lika stort antal platser som ett vård- och 
omsorgsboende. Gruppbostäder byggs med sex lägenheter som standard, vilket innebär 
att det är lättare att planera för. Då det inte är resurseffektivt att ha ett överskott av 
boendelägenheter anpassas tidsplanen för kommunens nya boenden kontinuerligt. 
För att tillgodose behovet av särskilda boendeplatser köper vård- och omsorgsnämnden 
externa platser hos privata utförare. Vård- och omsorgsnämnden har avtalat med 
Vardaga om 54 vård- och omsorgsplatser på Villa Riksten. Sett till kostnaden för de 
olika alternativen som kommunen idag har för att tillgodose behoven för vård- och 
omsorgsboende framgår det att dygnskostnaden för vård- och omsorgsboende i egen 
regi tidigare legat markant under genomsnittskostnaden för externa platser, men att den 
ökat successivt och skillnaden idag är marginell. Snittkostnaden för externa plaster för 
både grupp- och servicebostad ligger däremot markant över kostnaden för en plats i 
egen regi. Viktigt att beakta är dock att många av dessa platser köpts för att tillgodose 
en medborgares specifika behov som en plats i egen regi inte kan tillgodose.

Petra Oxonius Christina Almqvist
Omsorgsdirektör Kvalitetschef

Bilagor
Vård- och omsorgsnämndens lokalbehovsplan 2021–2019

_________
Expedieras till

Kommunledningsförvaltningen
Tekniska förvaltningen
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Sammanfattning
Under senare delen av 2019 och början av 2020 blev både Tunängen och Allégården klara efter att ha 
genomgått omfattande ombyggnationer. Båda boenden stod klara senare än planerat vilket inneburit att 
externa boendeplatser fått köpas in för att tillgodose de äldres behov. Det innebär idag att det är relativt 
låg beläggning på Tunängen då de äldre som bor externt inte valt att flytta tillbaka till Botkyrka och 
Tunängen. Av den anledningen beslutade vård- och omsorgsnämnden att skjuta upp byggnationen av 
boendet i Vårsta med två år fram till 2023. När boendet i Vårsta står klart kommer nämndens ambition 
om att ha ett vård- och omsorgsboende i samtliga kommundelar vara uppfyllt.

Utifrån befolkningsprognosen och de äldres behov av vård- och omsorgsboende bedöms det finnas ett 
ökat behov av cirka 20 boendelägenheter per år de närmaste åren. För att ett vård- och omsorgsboende 
ska vara driftsekonomiskt måste det ha minst 60 boendelägenheter och en beläggningsgrad på cirka 98 
procent. Att upplåta och driva kommunala vård- och omsorgsboenden säkrar tillgången av platser men 
kan komma att innebära att kommunen står med överkapacitet innan tillräckligt många äldre har behov 
av ett nytt boende. Det bidrar till att för att vara resurseffektiva kommer det finnas behov av att nyttja 
boenden som drivs av externa leverantörer i Botkyrka och andra kommuner i den absoluta närheten till 
Botkyrka. Detta dels för att säkra att de äldres behov av boende kan tillgodoses, dels för att tillgodose de 
äldres särskilda behov såsom exempelvis vård och omsorg på andra språk än svenska. När kommunen 
väljer att bygga vård- och omsorgsboende i egen regi är det viktigt att titta på flexibla lösningar som 
eventuellt kan medföra att lokaler kan ställas om och anpassas till andra verksamheter om behov 
förändras.

Inom omsorgen om personer med funktionsnedsättning planeras idag nybyggnationer av både 
gruppboenden och serviceboenden i lägre utsträckning än förväntat behov. Behoven av bostad med 
särskild service bedöms inte kunna tillgodoses helt i egen regi och kommunen kommer behöva fortsätta 
att köpa lägenheter externt. Med befintliga externa gruppboendeplatser bedöms tillgången helt möta 
behovet från 2024 och överstiga behovet resten av planperioden. År 2029 prognosticeras överkapaciteten 
motsvara cirka två gruppboenden. Detta förutsatt att kommunen behåller de externa platser som vård- 
och omsorgsnämnden köper idag. När det gäller serviceboende så understiger tillgången prognosticerat 
behov under hela planperioden, även inkluderat de platser som vård- och omsorgsnämnden köper av 
externa aktörer idag. Då lägenheter inom serviceboende ska vara integrerade i det övriga 
bostadsbeståndet är det viktigt att behovet analyseras och vägs in i ett tidigt skede i planeringen av 
nybyggnation av lägenheter. Det kräver en dialog redan i tidigt skede mellan berörda parter, exempelvis 
fastighetsägare och samhällsbyggnadsförvaltningen. Annars är det svårt att kunna hitta en lokal för ett 
helt nytt serviceboende och utökning av lägenheter kan endast ske genom förtätning av enstaka 
lägenheter i nära anslutning till det befintliga boendet. Kommunen måste i högre grad än idag utöka 
antalet lägenheter för serviceboende för att kunna möta det behov som finns under planperioden. 

Förvaltningen arbetar kontinuerligt med att erbjuda de personer som bor i bostad med särskild service 
utanför kommunen, möjligheten att flytta till ett boende i Botkyrka kommun. Bedömningen är dock att 
endast enstaka personer av de som bor på externa platser kommer att kunna flytta tillbaka till Botkyrka. 
Detta då många av de externa boendena är riktade till specifika behov som inte kan tillgodoses i egen 
regi. Utifrån medborgarens fokus finns det därför behov av att i vissa fall fortsätta köpa lägenheter 
externt. Det kan även vara svårt för personer med funktionsnedsättning att behöva flytta från sitt boende, 
när det väl flyttat in, varför det är viktigt att kunna erbjuda en varaktig plats i kommunen eller i dess 
närområde om inte den enskildes behov kräver något annat. 
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Lagstiftning
Vård- och omsorgsnämndens uppdrag är att ge stöd och service till äldre, personer med 
funktionsnedsättning och deras anhöriga. Målet är att ge en självständig, stimulerande och trygg 
livssituation - dygnet runt. Stödet och servicen ges i huvudsak enligt socialtjänstlagen (SoL), lagen om 
stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och hälso- och sjukvårdslagen (HSL). Om medborgaren 
inte själv kan tillgodose sina behov ska hen ges stöd, för att så länge som möjligt kunna bo kvar i ordinärt 
boende. Stödet kan vara:

 Olika förebyggande insatser
 Mötesplatser
 Hemtjänst
 Boendestöd 
 Dagverksamhet
 Ledsagning
 Avlösning i hemmet
 Kontaktperson

Om medborgarens behov inte bedöms kunna tillgodoses med stöd i ordinärt boende kan 
medborgaren ges stöd i form av:

 Vård- och omsorgsboende 
 Servicehus
 Gruppboende
 Serviceboende
 Korttidsboende

Målet är att äldre och personer med funktionsnedsättning ska ha möjlighet att leva som andra. Att leva 
som andra innebär bland annat att ha möjlighet att bo som andra och att ha ett eget hem med allt vad det 
innebär av trygghet, integritet och trivsel. De ska ha möjlighet att leva och bo självständigt under trygga 
förhållanden och ha en aktiv och meningsfull tillvaro i gemenskap med andra. Det innebär även att ha en 
bostad som skapar förutsättning för goda levnadsvillkor med möjlighet till självbestämmande i så hög 
utsträckning som möjligt utifrån den enskildes förutsättningar och behov. Det innebär att det ska finnas 
särskilda boendeformer för service och omvårdnad för äldre och personer med funktionsnedsättning som 
behöver särskilt stöd, de ska så långt det är möjligt, kunna välja när och hur stöd och hjälp i boendet och 
annan lättåtkomlig service ska ges.

Vård- och omsorgsnämndens viljeriktning och mål 
Botkyrkabor med behov av särskilt boende eller bostad med särskild service ska ges möjlighet att bo i 
Botkyrka och dess absoluta närhet. Äldre i Botkyrka ska kunna bo kvar i områden som de känner till och 
där de känner sig trygga därför har vård- och omsorgsnämnden som ambition att ha ett kommunalt vård- 
och omsorgsboende i varje kommundel. För att tillgodose Botkyrkabornas behov kan boenden med olika 
driftsformer och inriktningar bli aktuellt, exempelvis privata aktörer som bygger och driver boenden i 
Botkyrka kommun eller närliggande kommunala boenden med särskilda inriktningar såsom exempelvis 
språk. Kommunens särskilda boenden och boenden med särskild service ska vara byggda med kvalitet 
och samtidigt vara driftsekonomiska med en hög beläggningsgrad. Boendeplatser som upphandlas ska 
vara fördelaktiga utifrån kvalitet och ekonomi. De Botkyrkabor som idag bor på boenden utanför 
kommunen ska ha rätt att bo kvar där, men erbjudas att flytta hem till Botkyrka då möjlighet finns.
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Syfte
Lokalbehovsplanens främsta syfte är att säkerställa en trygg boendesituation för äldre och 
personer med funktionsnedsättning. Syftet med lokalbehovsplanen är även att den ska fungera 
som ett beslutsunderlag för strategisk planering, projektering och utförande av framtidens 
boende för äldre och personer med funktionsnedsättning. Vidare syftar lokalbehovsplanen till 
att vård- och omsorgsnämnden ska kunna svara upp mot sitt ansvar att säkra behovet av 
bostäder med särskild service enligt LSS och enligt SoL. 

Befolkningsprognos
Botkyrka kommun tar årligen fram en befolkningsprognos. Befolkningsprognosen ligger till grund för 
kommunens fortsätta arbete och planering utifrån medborgarnas fortsatta behov. Den senaste 
befolkningsprognosen kom i april 2020 sträcker sig fram till 2029. Prognosen visar att kommunens 
befolkning kommer att fortsätta att öka. 

Tabell 1. Befolkningsprognos utifrån åldersindelning
Befolkning            
Ålder 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
0–15 20408 20626 20886 21138 21445 21668 21917 22156 22498 22823 23175
16–21 8164 8374 8533 8716 8875 9140 9386 9648 9823 10028 10199
22–64 54140 54863 55645 56506 57446 58383 59386 60520 61580 62643 63699
Totalt 0–64 82712 83863 85064 86360 87766 89191 90689 92324 93901 95494 97073
            
65–79 10160 10286 10416 10467 10463 10493 10516 10542 10615 10788 11007
80–89 2440 2504 2594 2748 2954 3134 3318 3448 3606 3689 3745
90+ 426 432 439 437 427 437 443 453 476 506 526
Totalt + 65 13026 13222 13449 13652 13844 14064 14277 14443 14697 14983 15278
80+ 2866 2936 3033 3185 3381 3571 3761 3901 4082 4195 4271
            
Totalt 95738 97085 98513 100012 101610 103255 104966 106767 108598 110477 112351

Källa: Hämtad från befolkningsprognosen 2020–2029.

Den totala årliga ökningen för alla åldersgrupper under 2020–2029 beräknas i snitt till 1250 personer, 
vilket är en lägre prognosticerad ökning jämfört med befolkningsprognosen för perioden 2018 – 2027 då 
befolkningen beräknades öka med i genomsnitt 1470 personer årligen. Den senaste prognosen visar 
totalt för alla ålderskategorier på en något lägre befolkningsgrad i början av planperioden för att i slutet 
av perioden peka på en högre befolkningsgrad jämfört med 2018 års befolkningsprognos.

Precis som befolkningen i stort väntas antalet äldre i Botkyrka öka, i synnerhet gällande personer som är 
80 år och äldre. I takt med att kommunens medborgare blir äldre ökar antalet medborgare som har behov 
av stöd och omsorg från vård- och omsorgsnämndens verksamheter. Det ställer höga krav på planering 
för att möta medborgarnas fortsatta behov. I nuvarande befolkningsprognos för 2020–2029 
prognosticeras en liten minskning av antalet personer i samtliga ålderskategorier över 65 år, jämfört med 
prognosen för 2018–2027. Störst skillnad är det för åldersgruppen över 80 år, där det beräknas en 
sänkning med i genomsnitt 66 personer årligen jämfört med tidigare prognos. Detta är endast en prognos 
och små skillnader i de övre ålderskategorierna kan dock markant påverka bedömningen av framtida 
behov. 
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I genomsnitt är det personer upp till 64 år som står för den största ökningen, cirka 1450 personer årligen. 
Störst är ökningen i åldersgruppen 22–64 år där den beräknas vara cirka 900 personer årligen. Ökningen 
prognosticeras marginellt lägre utifrån nuvarande befolkningsprognos jämfört med 2018 års 
befolkningsprognos. Det rör sig i genomsnitt om en minskning på cirka 200 personer årligen mellan 
prognoserna. Störst skillnad mellan prognoserna är det i gruppen 0–15 år, vilket inte är en grupp som är i 
behov av särskilt boende i någon hög utsträckning. Åldersgruppen 16 år – 21 år ökar marginellt i 
genomsnitt jämfört med befolkningsprognosen för 2018. Antalet personer 22 – 64 år är i genomsnitt i 
princip oförändrad jämfört med tidigare befolkningsprognos och är också den grupp som i störst 
utsträckning är i behov av bostad med särskild service.

Framtida behov av boende

Vård- och omsorgboende
Enligt de senast publicerade siffrorna i Kolada1 bodde 11,8 procent av Botkyrkas medborgare över 80 år, 
och 1,3 procent av kommunens medborgare mellan 65–79 år, på vård- och omsorgsboende år 2018. Det 
är något lägre andel än för 2017 då dessa siffror var 12,4 respektive 1,4 procent. Botkyrkas siffror ligger 
i nivå med Stockholms läns där andelen var 12 procent, och även med riket i övrigt där andelen var 12,1 
procent av invånarna över 80 år.

Botkyrka kommun har sju vård- och omsorgsboenden som drivs i egen regi med totalt 4322 lägenheter. 
Ytterligare ett boende i Vårsta är planerat till slutet av 2023. Utöver befintliga lägenheter i egen regi har 
Botkyrka kommun upphandlat 54 lägenheter på Villa Riksten som drivs av Vardaga. 

Under senare delen av 2019 och början av 2020 blev både Tunängen och Allégården klara efter att ha 
genomgått omfattande ombyggnationer. Båda boendena var planerade att stå klara tidigare och det var in 
i det sista osäkert när de skulle kunna vara inflyttningsklara. Därför fick en hel del platser köpas av 
externa aktörer för att tillgodose de behov som fanns. Det har medfört att vård- och omsorgsnämnden i 
början av 2020 köpt över 85 externa platser utöver de 54 platser som nämnden abonnerar hos Vardaga i 
Riksten. Att fasa ut externa platser kan ta några år, samtidigt som det alltid kommer att finnas behov av 
ett visst antal externa platser, exempelvis boende med särskild inriktning som tillgodoser specifika 
behov. När nu både Tunängen och Allégården blivit klara med ombyggnationerna, tillsammans med det 
stora antalet externa platser har vård- och omsorgsnämnden valt att stryka ett planerat boende i 
Storvreten samt att flytta fram det planerade boendet i Vårsta till senare delen av 2023.

1 Kolada (kommun- och landstingsdatabas) 
2 År 2021 utökas Strandängsgården med två platser till 60, vilket innebär totalt 434 platser från och med 2021.
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Figur 1. Framtida behov av och tillgång av vård- och omsorgsboende

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
0

100

200

300

400

500

600

700

Egen regi Riksten Externa platser Framtida behov

Framtida behov och tillgång

Källa: Beräknat behov i enlighet med befolkningsprognos och andel som har behov av vård- och omsorgsboende.

Ovan diagram visar beräknat framtida behov utifrån befolkningsprognosen och sett till andelen som har 
behov av vård- och omsorgsboende samt vård- och omsorgsnämndens sammantagna tillgång av platser 
på vård- och omsorgsboende. Tillgången inkluderar platser i egen regi, de 54 platser som abonneras på 
Villa Riksten samt övriga externa platser. Behovet av plats på vård- och omsorgsboende kommer att öka 
under åren 2020 till 2029. Den årliga ökningen innebär ett ökat behov av drygt 20 lägenheter per år. 

Diagrammet visar att den sammantagna tillgången överstiger prognosticerat behov fram till 2026, 
förutsatt att antalet externa platser kvarstår. För att tillgång ska överensstämma med beräknat behov 
behöver de externa platserna minska under perioden 2021–2026. Tillgången av platser överstiger 
behovet med cirka 80 platser år 2021, cirka 100 platser år 2023 för att sjunka något till cirka 40 platser 
2026. Viktigt att beakta är att utgångspunkten i prognosen av behov och tillgång är att vård- och 
omsorgsnämnden har kvar de 54 upphandlade platserna på Villa Riksten. Grundavtalet för Villa Riksten 
gällde till och med december 2020 med möjlighet till avtalsförlängning om ytterligare sex år om parterna 
kommer överens om det skriftligt. Förlängningen sker om två år i taget och ska initieras, av köparen 
senast nio månader före avtalets utgång. Idag är avtalet förlängt med två år och sträcker sig till december 
2022. Det innebär att tillgången av platser minskar med 54 platser senast 2027 om inte kommunen går ut 
i ny upphandling eller har möjlighet att fortsätta köpa enstaka platser på Villa Riksten. Vård- och 
omsorgsnämndens kommer tillsammans med förvaltningen arbeta mot en lösning för att de personer som 
bor på Villa Riksten 2026, ska ges möjlighet att bo kvar där även efter att det befintliga avtalet avslutas. 

Sett till befolkningsprognos och andelen personer som har behov av vård och omsorgboende kommer 
vård- och omsorgsnämndens behov, till skillnad från perioden 2021–2026, att understiga tillgången av 
vård- och omsorgsnämndens sammantagna boendeplatser under perioden 2027–2029. Detta förutsatt att 
antalet externa platser kvarstår och avtalet med Vardaga om Villa Riksten avslutats. Förutsatt är även att 
vård- och omsorgsnämnden inte upphandlat platser på ett nytt boende likt avtalet med Vardaga samt att 
kommunen inte planerat att bygga ett nytt boende i egen regi. 

En viktig faktor att beakta i planeringen kring huruvida kommunen bör fortsätta bygga vård- och 
omsorgsboenden i egen regi eller inte, är att utreda om det finns privata aktörer som planerar att bygga 
vård- och omsorgsboende i Botkyrka kommun eller i närliggande kommuner. Det skulle innebära att 
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vård- och omsorgsnämnden istället har möjlighet att tillgodose behovet av boendeplatser genom att köpa 
eller abonnera platser av privata aktörer. Detta måste dock ske med viss flexibilitet så att vård- och 
omsorgsnämnden kan anpassa antalet köpta eller abonnerade platser efter behov så att nämnden 
samtidigt håller en god beläggningsgrad på de boende som drivs i egen regi och att det samtidigt är 
resurseffektivt. Vård- och omsorgsnämnden har som mål att 98 procent av lägenheterna på vård- och 
omsorgsboende ska vara belagda.

Tabell 2. Kostnad netto kr per plats och dygn på vård- och omsorgsboende.
Vård- och omsorgsboende SoL 2014 2015 2016 2017 2018 2019
vård- och omsorgsboende, egen regi 1 638 1 770 1 732 1 926 2 058 2 128
vård- och omsorgsboende, genomsnitt extern plats 1 986 2 003 2 036 2 060 2 090 2 133
vård- och omsorgsboende, Villa Riksten    1 803 1 942 1963

Källa: Vård- och omsorgsnämndens årsredovisning

Sett till kostnaden för de olika alternativen som kommunen idag har för att tillgodose behoven för vård- 
och omsorgsboende framgår det av tabell 2 ovan att dygnskostnaden för vård- och omsorgsboende i egen 
regi tidigare legat markant under genomsnittskostnaden för externa platser, men att den ökat successivt 
och skillnaden idag är marginell. År 2014 var en plats i egen regi 348 kronor billigare per plats och dygn 
jämför med en extern plats, år 2019 är skillnaden utjämnad. Dygnskostnaden för en plats på Villa 
Riksten är lägre än kostnaden för både en plats i egen regi och genomsnittskostnaden för en extern plats. 

Ett vård- och omsorgsboende ska vara driftsekonomiskt och byggt med kvalitet och ekonomi. För att ett 
vård- och omsorgsboende ska vara driftsekonomiskt krävs att det består av minst 60 lägenheter. Då det 
inte är resurseffektivt att ha ett överskott av boendelägenheter anpassas tidsplanen för kommunens nya 
boenden kontinuerligt. Det innebär att om vård- och omsorgsnämnden planerar att tillgodose framtida 
behov genom egen regi så kommer nämnden tillfälligt behöva köpa externa platser eller upphandla 
platser på ett boende som drivs av privat utförare i likhet med kommunens avtal med Vardaga i Riksten, 
till dess att det finns lediga platser inom kommunens boenden eller till dess att ett nytt boende står klart. 

Oavsett om kommunen väljer att driva boenden i egen regi eller om behovet tillgodoses genom att köpa 
eller abonnera platser hos privata aktörer behöver hänsyn alltid tas till att ett visst behov av externa 
lägenheter kommer att finnas även i framtiden för att kunna tillgodose medborgarnas specifika behov 
och önskemål. En del medborgare som idag bor på externa boende bedöms inte kunna flytta hem till 
Botkyrka, på grund av hälsoskäl, andra medborgare önskar bo kvar i sitt externa boende. Att flytta från 
sitt boende i en hög ålder och därtill ofta vara multisjuk eller med kognitiv nedsättning innebär som ovan 
nämnts inte sällan stora svårigheter. 

Det har bidragit till att det inte varit möjligt att flytta in i alla nybyggda lägenheter som kommunen har 
tillförfogande idag. I juni 2020 är 50 boendelägenheter på Tunängen inte uthyrda och utöver det finns ett 
fyrtiotal lägenheter som är lediga på övriga boenden. Att hyra ut lägenheterna på Tunängen är 
följaktligen något som måste ske succesivt allt eftersom behov uppstår och att externa platser kan fasas 
ut. Samtidigt kommer det alltid att finnas behov av ett visst antal externa platser för att möta specifika 
behov. Trots att förvaltningen arbetar kontinuerligt med att erbjuda de personer som bor i boenden 
utanför kommunen, möjligheten att flytta till ett boende i Botkyrka kommun görs bedömningen att det 
alltid kommer att finnas behov av cirka 20 externa platser på vård- och omsorgsboende.
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Boende för bostad med särskild service
Sedan 2004 har statistik avseende insatser enligt LSS varit en del av Sveriges officiella statistik. Syftet 
med statistiken är att belysa omfattningen av insatser som ges till personer med funktionshinder enligt 
lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). Statistiken används av statliga och 
kommunala myndigheter för planering, utvärdering och uppföljning av verksamheten. Statistiken 
används även som underlag i det nationella systemet för utjämning av LSS-kostnader mellan kommuner. 

De uppgifter som kommunen rapporterat in till Socialstyrelsen för 2019 visar att andelen invånare i 
Botkyrka kommun som har beslut om bostad med särskild service enligt LSS är 0,3 procent av 
befolkningen 0 till 64 år. Andelen har varit densamma de senaste tre åren. Det rör sig alltså om en liten 
och relativt konstant andel av befolkningen som har behov av boende enligt LSS. Andelen omfattar dock 
inte personer med funktionsnedsättning som är beviljade boende enligt socialtjänstlagen. I takt med att 
antalet kommuninvånare ökar så ökar även antalet personer med funktionsnedsättning. En del av dessa 
personer kommer behöva stöd från någon eller några av vård- och omsorgsnämndens verksamheter.

Sett till andelen har behovet av bostad med särskild service över tid varit relativt stabil med en hög andel 
av personer boende på gruppboende i förhållande till serviceboende. Behovet av gruppboende har nu 
minskat något i förhållande till serviceboende i Botkyrka. År 2019 var fördelningen av bostad med 
särskild service, cirka 67 procent gruppboende och cirka 33 procent serviceboende, inkluderat externa 
platser. Fördelningen mellan de olika boendeformerna i Botkyrka ligger i nivå med andra kommuner i 
Stockholm. En bidragande orsak till den låga andelen serviceboende kan vara att kommunerna har 
svårare att etablera nya serviceboenden på grund av hur bostadssituationen ser ut idag. Vård- och 
omsorgsnämnden arbetar med att förtäta befintliga serviceboenden genom att omvandla 
servicelägenheter inom äldreomsorgen till serviceboende enligt LSS. Många kommuner kan i princip 
bara öka antalet platser på serviceboende genom förtätning genom att kommunerna hyr befintliga 
lägenheter som blir tomma. Det skulle kunna innebära att personer som skulle kunna ha behov av 
servicebostad, istället får boendestöd i ordinarie bostad. I Botkyrka har antalet personer som har insatsen 
boendestöd ökat över tid. 

Gruppboende
Botkyrka kommun har 23 gruppboenden som drivs i egen regi med sammanlagt 133 lägenheter. Varje 
gruppboende har fem till sju lägenheter vardera. I slutet av 2017 avvecklades det sista gruppboendet där 
lägenheterna inte var fullvärdiga och istället öppnades det ett nytt boende 2018. Botkyrka kommun har 
fattat beslut om att bygga ytterligare sju gruppboenden under planperioden. 
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Figur 2. Beräknat framtida behov av och tillgång till gruppboende
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Källa: Beräknat behov i enlighet med LSS-statistik, andel som har behov och tillgång till lägenheter.

Figuren ovan visar förväntat behov av och tillgång till gruppboende under perioden 2020–2029. 
Tillgången inkluderar planerad nybyggnation och befintliga externa platser. För att vård- och 
omsorgsnämnden ska kunna erbjuda medborgare med funktionsnedsättning en plats på gruppboende 
med rätt kompetens utifrån den enskildes behov och i skälig tid, köpte vård- och omsorgsnämnden även 
35 lägenheter externt 2019. 

Tabell 3. Kostnad netto kr per plats och dygn för gruppboende (inkl. momsåtersökning).
Bostad med särskild service, LSS 2017 2018 2019
Gruppbostad, egen regi 2887 2965 2955
Externa platser (medel), gruppboende 4752 5430 5334

Källa: Vård- och omsorgsnämndens ekonomisystem

Medelkostnaden för en extern plats på gruppboende var 2019 5334 kr per dygn, vilket är drygt 2400 kr 
dyrare än en plats i egen regi. Viktigt att beakta är dock att många av dessa platser köpts för att 
tillgodose en medborgares specifika behov som en plats i egen regi inte kan tillgodose. Kostnaden för de 
platser som vård- och omsorgsnämnden köper från externa aktörer skiljer sig mellan 2052 kr till 
11719 kr per dygn och plats. Mediankostnaden för en extern plats på gruppboende är 5170 kr.

Sett till befolkningsprognosen motsvarar eller understiger marginellt tillgången det prognosticerade 
behovet av boendeplatser under perioden 2021 till 2024.  Detta förutsatt att antalet externa platser 
kvarstår samt att all nybyggnation sker enligt plan. Undantaget är 2022 då det beräknas saknas sex 
platser vilket motsvarar ett gruppboende. Under senare delen av planperioden överstiger dock tillgången 
det prognosticerade behovet av platser med cirka fyra plaster 2025 och cirka ett femtontal platser i slutet 
av planperioden. Dock ingår inte i beräkningen att några av de personer som bor i externa boenden 
flyttar hem till Botkyrka. Om samtliga externa lägenheter skulle avvecklas ser vi ett underskott av 
lägenheter i egen regi under hela planperioden 

Utöver detta finns det uppskattningsvis uppemot ett tiotal personer som idag bor i kommunens 
gruppboende som med fördel troligtvis skulle kunna bo på serviceboende. Detta då deras behov av stöd 
inte bedöms vara av den omfattningen att gruppboende är lämpligaste boendeformen. Det är viktigt att 
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boendeformen är anpassad efter medborgarens behov och därmed bidrar till möjligheten att leva ett 
självständigt liv. Det är även mer resurseffektivt att inte ge ett mer omfattande stöd än det medborgarna 
behöver.

Serviceboende
Botkyrka kommun har idag fyra serviceboenden i egen regi för personer med funktionsnedsättning, med 
sammanlagt 67 lägenheter till förfogande. Till serviceboendena finns närliggande servicelokaler som 
fungerar som träfflokaler och personalutrymmen. Senast 2021 utökas två serviceboenden med ytterligare 
en lägenhet vardera och då kommer kommunen totalt ha 69 platser. Utöver kommunens egna lägenheter 
köper vård- och omsorgsförvaltningen sex lägenheter externt för att kunna erbjuda plats utifrån den 
enskildes behov av stöd och omsorg. Under planperioden finns inget planerat nytillskott av lägenheter 
och träfflokaler i de flerbostadshus som planeras byggas i kommunen. 

Figur 3. Framtida behov av och tillgång till serviceboende.
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Källa: Behov i enlighet med LSS-statistik och tillgång till lägenheter.

Figuren ovan visar framtida behov av och tillgång till serviceboende inkluderat befintlige externa platser 
som vård- och omsorgsnämnden köper. Sett till det beräknade behovet av serviceboende under 
planperioden bedöms det redan 2020 finnas ett underskott av serviceboende. Underskottet beräknas 
kvarstå under hela planperioden och kommunen kommer behöva köpa ytterligare lägenheter externt för 
att möta förväntat behov om inga nya boenden eller ytterligare förtätning av lägenheter planeras i egen 
regi. Det finns inte heller utrymme för att kunna erbjuda de personer som idag bor på serviceboende 
utanför kommunen möjligheten att flytta tillbaka till Botkyrka.

Tabell 3. Kostnad netto kr per plats och dygn för serviceboende (inkl. momsåtersökning).
Bostad med särskild service, LSS 2017 2018 2019
Servicebostad, egen regi 910 886 894
Externa plats (medel), serviceboende 3577 3340 3474

Källa: Vård- och omsorgsnämndens ekonomisystem

Medelkostnaden för en extern plats på serviceboende var 3474 kronor per dygn år 2019, vilket är drygt 
2500 kronor dyrare än en plats i egen regi.  Kostnaden för de platser som vård- och omsorgsnämnden 
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köper från externa aktörer ligger mellan 2396 och 5871 kronor per dygn och plats. Mediankostnaden för 
en extern plats på serviceboenden är 3143 kronor. 
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Statsbidrag för kostnader för satsningen 
Äldreomsorgslyftet(von/2020:212)

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar att vård- och omsorgsförvaltningen inte rekvirerar 
utlysta statsbidrag för satsningen Äldreomsorgslyftet 2020
Sammanfattning

Då förvaltningen inte uppfyller de krav Socialstyrelsen kräver för rekvirering av 
bidragen samt att externa utförare heller inte valt att ansöka om statsbidraget föreslås 
vård- och omsorgsnämnden ta beslut att inte rekvirera utlysta statsbidrag för satsningen 
Äldreomsorgslyftet 2020.

Kravet för att rekvirera bidraget var bland annat att utbildningar till undersköterska eller 
vårdbiträde skulle genomförts alternativt påbörjats efter den 4 juni 2020. Inga 
utbildningar har genomförts eller kommer att genomföras under 2020 efter den 4 juni. 
Utbildningar planeras att starta upp i januari 2021. Dessa utbildningar kommer vi att 
kunna rekvirera medel för gällande Äldreomsorgslyftet 2021. Botkyrka kommun hade 
för 2020 möjlighet att rekvirera 2 613 398 kronor
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Vård- och omsorgsnämnden

Statsbidrag för kostnader till följd av satsningen 
Äldreomsorgslyftet
Diarienummer: von/2020:212

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar att vård- och omsorgsförvaltningen inte rekvirerar 
utlysta statsbidrag för satsningen Äldreomsorgslyftet 2020
Sammanfattning

Då förvaltningen inte uppfyller de krav Socialstyrelsen kräver för rekvirering av 
bidragen samt att externa utförare heller inte valt att ansöka om statsbidraget föreslås 
vård- och omsorgsnämnden ta beslut att inte rekvirera utlysta statsbidrag för satsningen 
Äldreomsorgslyftet 2020.

Kravet för att rekvirera bidraget var bland annat att utbildningar till undersköterska eller 
vårdbiträde skulle genomförts alternativt påbörjats efter den 4 juni 2020. Inga 
utbildningar har genomförts eller kommer att genomföras under 2020 efter den 4 juni. 
Utbildningar planeras att starta upp i januari 2021. Dessa utbildningar kommer vi att 
kunna rekvirera medel för gällande Äldreomsorgslyftet 2021. Botkyrka kommun hade 
för 2020 möjlighet att rekvirera 2 613 398 kronor

Ärendet

Äldreomsorgslyftet 2020-2021 syftar till att stärka kompetensen inom kommunalt 
finansierad vård och omsorg genom att ge ny och befintlig personal möjlighet att 
genomgå utbildning till vårdbiträde eller undersköterska på betald arbetstid. Staten 
kommer att finansiera kostnaden för den tid den anställde är frånvarande på grund av 
studier till vårdbiträde eller undersköterska under 2020 och 2021, denna ansökan avser 
2020.
Medlen får enbart användas för att finansiera personalkostnader för att anställda inom 
den kommunalt finansierade vården och omsorgen om äldre ska erbjudas bibehållen lön 
under utbildning till vårdbiträde eller undersköterska på arbetstid. 
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Socialstyrelsen betalar ut medlen under 2020 och de kan användas till och med den 31 
december 2020. Statsbidraget kan användas från och med den 2020-06-04. Botkyrka 
kommun hade för 2020 möjlighet att rekvirera 2 613 398 kronor.
Då beslutet togs under pågående budgetår i juni samt under pågående pandemi 
beslutade förvaltningen att inte starta upp någon utbildning under hösten 2020 då 
förvaltningen fortfarande inte visste hur en andra våg gällande pandemin skulle påverka 
verksamheten. 
Därmed är förslaget att vi inte rekvirerar statsbidraget då vi inte uppfyller kravet. 
Förvaltningen avser att starta upp utbildning 2021 och därmed rekvirera statsbidraget 
för Äldreomsorgslyftet 2021.
Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Då vi inte har haft några kostnader i år för detta blir det inga ekonomiska konsekvenser.

Omsorgsdirektör HR chef
Petra Oxonius Åsa Olsen

_________
Expedieras till
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Anmälningsärenden(von/2020:2), von/2020:3, von/2020:7

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningsärendena.

Sammanfattning 
Följande ärenden anmäls till vård- och omsorgsnämnden:
Utskottet Botkyrka som organisation
2020-09-17 § UBO 22 Kompetenfonden, förslag till fördelning 2021, KS/2020:247

Vård- och omsorgsförvaltningen:
2020-08-25 Förvaltningssamverkan-protokoll
Sammanställning av domar Myndighet, LSS, januari-mars
Sammanställning av domar Myndighet, LSS, april- juni
Sammanställning av domar Myndighet, SoL, januari-mars
Sammanställning av domar Myndighet, SoL, april-juni
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Referens Mottagare
Kerstin Frimodig
kerstin.frimodig@botkyrka.se

Vård- och omsorgsnämnden

Anmälningsärenden
Diarienummer: von/2020:2

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningsärendena.

Sammanfattning 
Följande ärenden anmäls till vård- och omsorgsnämnden:
Utskottet Botkyrka som organisation
2020-09-17 § UBO 22 Kompetenfonden, förslag till fördelning 2021, KS/2020:247

Vård- och omsorgsförvaltningen:
2020-08-25 Förvaltningssamverkan-protokoll
Sammanställning av domar Myndighet, LSS, januari-mars
Sammanställning av domar Myndighet, LSS, april- juni
Sammanställning av domar Myndighet, SoL, januari-mars
Sammanställning av domar Myndighet, SoL, april-juni
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§ 22 Kompetenfonden, förslag till fördelning 2021
Diarienummer: KS/2020:247

Beslut
1. Utskottet Botkyrka som organisation godkänner förslaget till fördelning av 

kompetensfondens medel om 10 miljoner kronor för år 2021. 
2. Medlen föreslås beviljas för samtliga ansökta insatser och disponeras fritt mellan 

beviljade insatser.
3. I händelse av att kompetensfondens medel om 10 miljoner justeras av 

kommunfullmäktige, fastställer utskottet Botkyrka som organisation, att en 
procentuell fördelning görs utifrån föreslagen fördelning.

4. Utskottet Botkyrka som organisation godkänner att nämnderna ges möjlighet att 
vid behov prioritera andra nödvändiga kompetensutvecklingsinsatser än de 
föreslagna förutsatt att dessa ligger i linje med de beslutade insatserna.

Sammanfattning
Kommunfullmäktige har sedan 2011 en kompetensfond där det årligen avsätts medel för 
kompetensutveckling för särskilda behov utifrån lagkrav, bristyrken och övriga 
redovisade behov. Kommunfullmäktige beslutar i årsredovisningen hur stor summa som 
får delas ut från fonden för nästkommande år. Fonden kan dela ut högst 10 miljoner 
kronor under ett år.

En viktig framgångsfaktor för kommunen är att ha en god och långsiktig planering för 
kompetensförsörjningen. Nämnderna tar årligen fram en kompetensförsörjningsplan 
som beskriver behov av löpande och grundläggande insatser för 
kompetensförsörjningen den kommande fyraårsperioden. I 
kompetensförsörjningsplanerna beskrivs även eventuella behov av särskilda 
kompetensutvecklingsinsatser som ligger utöver ordinarie budgetram.

Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i sin helhet i tjänsteskrivelse med 
diarienummer KS/2020:247.
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Referens Mottagare
Anna Pegel
anna.pegel@botkyrka.se

Utskottet Botkyrka som organisation 

Kompetenfonden, förslag till fördelning 2021
Diarienummer: KS/2020:247

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningens förslag till utskottet Botkyrka som organisation:
1. Utskottet Botkyrka som organisation godkänner förslaget till fördelning av 

kompetensfondens medel om 10 miljoner kronor för år 2021. 
2. Medlen föreslås beviljas för samtliga ansökta insatser och disponeras fritt mellan 

beviljade insatser.
3. I händelse av att kompetensfondens medel om 10 miljoner justeras av 

kommunfullmäktige, fastställer utskottet Botkyrka som organisation, att en 
procentuell fördelning görs utifrån föreslagen fördelning.

4. Utskottet Botkyrka som organisation godkänner att nämnderna ges möjlighet att 
vid behov prioritera andra nödvändiga kompetensutvecklingsinsatser än de 
föreslagna förutsatt att dessa ligger i linje med de beslutade insatserna.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige har sedan 2011 en kompetensfond där det årligen avsätts medel för 
kompetensutveckling för särskilda behov utifrån lagkrav, bristyrken och övriga 
redovisade behov. Kommunfullmäktige beslutar i årsredovisningen hur stor summa som 
får delas ut från fonden för nästkommande år. Fonden kan dela ut högst 10 miljoner 
kronor under ett år.

En viktig framgångsfaktor för kommunen är att ha en god och långsiktig planering för 
kompetensförsörjningen. Nämnderna tar årligen fram en kompetensförsörjningsplan 
som beskriver behov av löpande och grundläggande insatser för 
kompetensförsörjningen den kommande fyraårsperioden. I 
kompetensförsörjningsplanerna beskrivs även eventuella behov av särskilda 
kompetensutvecklingsinsatser som ligger utöver ordinarie budgetram.

Ärendet 

Bakgrund

mailto:anna.pegel@botkyrka.se
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Kommunfullmäktige har sedan 2011 en kompetensfond där det årligen avsätts medel för 
kompetensutveckling i syfte är att finansiera olika kompetensutvecklingsinsatser i form 
av kompetenshöjning, fortbildning och andra insatser som stöd för utveckling av olika 
yrkesgrupper.
Fonden kan dela ut högst 10 miljoner kronor under ett år. Avsättning till fonden kan 
endast göras de år då kommunen har positivt resultat i balanskravsutredningen. 
Kommunfullmäktige beslutar i årsredovisningen om hur stor summa som får delas ut 
från fonden för nästkommande år. 
(Exempel: i april 2019 beslutar kommunfullmäktige, i samband med beslut om årsredovisning 2018, 
utdelningen från fonden för år 2020). 

Utskottet Botkyrka som organisation beslutar om fördelning av medel för kommande 
verksamhetsår under hösten före aktuellt år.
(Exempel: hösten 2019 beslutar utskottet fördelning till nämnderna för 2020).

Kompetensfonden

Kommunfullmäktige har sedan 2011 en kompetensfond där det avsätts medel för 
kompetensutveckling för särskilda behov. Kommunfullmäktige beslutar i 
årsredovisningen hur stor summa som får delas ut från fonden för nästkommande år. 
Fonden kan dela ut högst 10 miljoner kronor under ett år.

I kompetensförsörjningsplanerna för år 2021 – 2024 har tre nämnder redovisat behov av 
medel för kompetensutveckling utöver ordinarie budgetram, se bilaga. Nedan redovisas 
nämndernas behov av medel över ram för år 2021;

Vård- och omsorgsförvaltningen:       4 095 000 kronor
Utbildningsförvaltningen:                   6 788 150 kronor
Socialförvaltningen:                            1 250 000 kronor

Totalt:                                                12 134 950 kronor

Vård- och omsorgsförvaltningen 
Sammanfattning av behov över ram Kostnad i kronor
Språkutbildning (vikariekostnader) 1 123 500 
Omsorgsutbildning/vårdbiträdesutbildning 2 229 500 
Ledarutveckling/förändringsledning/omställning 100 000 
Omställning medarbetare (vikariekostnader)    642 000 
Totalt 4 095 000 
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Utbildningsförvaltningen
Sammanfattning av behov över ram Kostnad i kronor
Erfarenhetsbaserad utbildning till förskollärare 1 400 000
Erfarenhetsbaserad utbildning till grundlärare inriktning mot 
fritidshem

700 000

Arbetsintegrerad utbildning till grundlärare med inriktning mot 
fritidshem

157 000

Lärarlyftet II 960 000
Vidareutbildning av lärare (VAL) 360 000
Speciallärarutbildning ersättning heltidsstudier med 80% lön 760 000
Speciallärarutb särskola, ersättning till skolor 4000 kr/hp 1 200 000
Teach for Sweden 8 deltagare 776 000
Vikariekostnader barnskötarutbildning 40 deltagare (50%) 475 150
Totalt 6 788 150

Socialförvaltningen
Sammanfattning av behov över ram Kostnad i kronor
Ledarskapsutbildning 500 000
HBTQ-certifiering 500 000
Våld i nära relation 250 000
Totalt 1 250 000 

Kommunledningsförvaltningen bedömning

Kompetensutveckling är en viktig del i kommunens totala kompetensförsörjning. En 
effektiv organisation kräver rätt kompetens och under de kommande åren är det av vikt 
att stärka kompetensutvecklingen i Botkyrka kommun för att kunna ta vår roll som 
möjliggörare för Botkyrkaborna. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår, med utgångspunkt i lagkrav, bristyrken och 
redovisade behov nedan förslag till fördelning av 10 miljoner kronor från 
kompetensfonden för år 2021;
Vård- och omsorgsnämnden: 3 500 000 kronor 
Utbildningsnämnden: 5 250 000 kronor 
Socialnämnden: 1 250 000 kronor 
Totalt:                     10 000 000 kronor
Ekonomiska konsekvenser

Nämnder anmodas att ta hänsyn till att medel för kompetensfonden kan justeras av 
kommunfullmäktige och kan endast avsättas då kommunen har positivt resultat i 
balansräkningen. Nämnderna bör därför planera sitt kompetensförsörjningsarbete 
därefter. 
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Leif Eriksson Eva Wallin
Kommundirektör HR-direktör

_________
Expedieras till

Utskottet Botkyrka som organisation
Kommunstyrelsen
Vård- och omsorgsnämnden
Utbildningsnämnden
Socialnämnden
Eva Wallin, HR-direktör, kommunledningsförvaltningen 
Anna Pegel, HR-utvecklare, kommunledningsförvaltningen 
Annelie Mårdh, HR-operativ chef, utbildningsförvaltningen 
Åsa Olsen, HR-chef, kommunledningsförvaltningen
Sibar Maraha, HR-specialist, socialförvaltningen
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Bilaga;

Sammanställning - behov av kompetensutveckling över ram 
2021 - 2024 

Summa för behov utöver ram år 2021 - 2024
Vård- och utbildningsförvaltningen: 16 017 000 kronor.
Utbildningsförvaltningen: 25 727 150 kronor.
Socialförvaltningen:   1 550 000 kronor.

Totalt:                    43 294 150 kronor.

Redovisning av behov över ram 2021 – 2024 per förvaltning 

Vård och omsorgsförvaltningen 

Sammanfattning av behov över ram Kostnad År/period 
Språkutbildning (vikariekostnader) 1 123 500 kr 2021 
  4 387 000 kr 2021–2024 
Omsorgsutbildning/vårdbiträdesutbildning 2 229 500 kr 2021 
 8 920 000 kr 2021-2024 
Ledarutveckling/förändringsledning/omställning 100 000 kr 2021 
 150 000 kr 2021-2024 
Omställning medarbetare (vikariekostnader)    642 000 kr 2021 
 2 560 000 kr 2021–2024 
Totala kostnader 4 095 000 kr 2021 
 16 017 000 kr 2021-2024 

Svenska språket 
För planperioden har nämnden fortsatt målet om att "andelen omsorgspersonal med 
formell kompetens ska öka" och år 2023 utgöra 90 procent. Detta tillsammans med 
målen om nöjda medborgare och att kvaliteten ska öka gör att förvaltningen fortsatt 
behöver säkerställa att alla tillsvidareanställda medarbetare inom Kommunals 
avtalsområde har formell kompetens. För att kunna tillgodogöra sig 
omsorgsprogrammet/vårdbiträdesutbildning krävs en viss nivå i svenska. Därmed 
identifierar förvaltningen de som har behov av detta för att sedan utbilda dem i svenska 
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språket. Detta är också en politisk målsättning att öka våra medarbetares kompetens 
inom svenska språket för att säkerställa kvalitet och trygghet 
för kommunens medborgare. Förvaltningen avser att fortsatt samarbeta med 
arbetsmarknads- och vuxenutbildningsförvaltningen. 
Kostnaden som redovisas bygger på vikariekostnaden för tiden de är i skolan under 
utbildningsveckorna. Under hösten 2020 startar en kurs med cirka 25 deltagare och 
därefter fortlöper kurser med samma omfattning under planperioden med ett totalt antal 
på cirka 100 medarbetare. Vikariekostnaden framgår av tabellen längre ned.   
Förvaltningen har fått i uppdrag att kartlägga medarbetares behov av 
kompetensutveckling i svenska språket. Den första bedömningen gör ansvarig chef där 
behov av språkutveckling ska göras utifrån de krav som förvaltningen ställer vid 
nyrekrytring. Som en ytterligare del av denna kartläggning/analys behöver 
kunskaperna nivå-bedömas genom språktest så att rätt stöd kan ges. Bedömningen är att 
cirka 70 medarbetare kan bli aktuella för kartläggning/test under perioden 2021–
2023. Under 2020 beräknas cirka 30 personer påbörja denna kartläggning.   
Kostnaderna för utbildningen kommer att sökas från Omställningsfonden TLO-KL och 
vikariekostnaderna som inte kan sökas därifrån äskas därmed från Kompetensfonden. 
 
Formell kompetens 
För planperioden har nämnden fortsatt målet om att "andelen omsorgspersonal med 
formell kompetens ska öka" och år 2023 utgöra 90 procent. Detta tillsammans med 
målen om att nöjda medborgare och kvaliteten ska öka gör att förvaltningen fortsatt 
behöver säkerställa att alla tillsvidareanställda medarbetare inom Kommunals 
avtalsområde har formell kompetens. Med formell kompetens avses omsorgsutbildning 
alternativt vårdbiträdesutbildning.  

Vårdbiträdesutbildning; Kostnaden som redovisas här bygger på att totalt 45 
medarbetare är klara med 800 gymnasiepoäng som kostar oss 35 kronor per poäng samt 
vikariekostnad för tiden de är i skolan under dessa utbildningsveckor.  

Omsorgsutbildning/undersköterska: kostnaden bygger på att totalt 60 medarbetare är 
klara med 1500 gymnasiepoäng samt vikariekostnad. 15 personer av dessa påbörjar 
utbildning enligt plan under hösten 2020.    
 

Förändringsledning och omställning för chefer 
Förvaltningen står inför en större omställningsprocess i samband med förändrade 
förutsättningar inom hemtjänsten. Cheferna i verksamheten kommer att behöva hantera 
mer omfattande verksamhetsförändring och personalförändring än tidigare. Genom 
ökad kunskap om förändringsprocesser och mänskliga beteenden vid stress/förändring 
skapas stabilitet och trygghet för både brukare och medarbetare. Samtliga chefer inom 
vård- och omsorgsförvaltningen kommer att behöva denna insats då förändringen under 
närmaste åren förväntas beröra samtliga verksamheter.       
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Omställning för medarbetare  
Den förestående förändringen inom hemtjänsten innebär att förvaltningen behöver 
arbeta för att försöka minimera den överkapacitet av personal som kan uppstå. 
Personalbehov i andra verksamheter behöver identifieras och fångas upp så att 
medarbetare internt kan komma ifråga för lediga tjänster. För ett antal medarbetare 
kommer vidareutbildning att behövas för att förebygga att en arbetsbristsituation uppstår 
på grund av kompetensbrist.  Exempel på områden där kompetensutvecklingsinsatser 
kan behövas är exempelvis inom; funktionsnedsättningsområdet, psykisk ohälsa, 
neuropsykiatriska diagnoser, psykiatri, geriatrik, demensproblematik, somatisk eller 
palliativ vård. Beräkningen bygger på att cirka 60 personer genomgår 
fördjupningsutbildning om 400 poäng. Poängkostnaden; 35 kronor per poäng. Vi avser 
att söka medel från Omställningsfonden TLO-KL gällande utbildningen men vi har inte 
möjlighet att söka medel för vikariekostnaderna som därmed äskas från 
Kompetensfonden. 

Utbildningsförvaltningen

Sammanfattning av behov över ram Kostnad År/period
Formell kompetens genom behörighetsgivande utbildningar 6 788 150 kr 2021

25 727 150 kr 2021–2024
Totalt för samtliga behov 6 788 150 kr 2021
Totalt för samtliga behov 25 727 150 kr 2021–2024

Erfarenhetsbaserad utbildning till förskollärare
Barnskötare med tillsvidareanställning i förskola ges möjlighet att utbilda sig till 
förskollärare. Utbildningen är på 210 hp. Utifrån att förskollärare är ett bristyrke där vi 
vill öka andelen förskollärare i verksamheten ser vi att det finns anledning att satsa på 
att vidareutbilda redan anställd personal som saknar förskollärarlegitimation.  Skolorna 
ersätts med 70 tkr per deltagare och år. Förväntat antal deltagare: 20 medarbetare 
årligen.

Behov Kostnad År/period
Erfarenhetsbaserad utbildning till förskollärare 1 400 000 kr 2021

5 600 000 kr 2021–2024

Erfarenhetsbaserad utbildning till grundlärare med inriktning mot fritidshem
Personal, främst barnskötare och fritidsledare på fritidshem ges möjlighet att studera till 
grundlärare med inriktning mot fritidshem. Andel behöriga inom fritidshem är idag 24% 
(läsår 2018/2019). Utbildningen är på 180 hp. Skolorna ersätts med 70 tkr per deltagare 
och år. Förväntat antal deltagare: 10 deltagare som läser parallellt.

Behov Kostnad År/period
Erfarenhetsbaserad utbildning till grundlärare inriktning mot 
fritidshem

700 000 kr 2021
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2 800 000 kr 2021–2024

Arbetsintegrerad utbildning till grundlärare med inriktning mot fritidshem
Utbildningen är under framtagande inom Södertörnsregionen och startar ht 20 och 
innebär medarbetarens arbetar som obehörig lärare på fritids på 50% parallellt med 
studier på 75% studietakt på Södertörns högskola som ger lärarlegitimation som 
grundlärare med inriktning mot fritidshem. Utbildningen riktar sig dels till redan 
anställda inom fritids som saknar lärarlegitimation samt till en helt extern målgrupp. 
Botkyrka har sju utbildningsplatser på utbildningen. Kostnaden nedan avser ett 
gemensamt beslutat studiebidrag på 4000 kr per studiemånad.

Behov Kostnad År/period
Arbetsintegrerad utbildning till grundlärare med inriktning 
mot fritidshem

157 000 kr 2021

628 000 kr 2021–2024

Lärarlyftet II
Lärarlyftet II vänder sig till legitimerade lärare som undervisar i ämnen de inte är 
behöriga att undervisa i och ger efter utbildning denna behörighet. 
Speciallärarutbildningen ingår som möjlig utbildning. Skolorna ersätts med 2000 kr/hp.
Förväntat antal deltagare: Ca 16 deltagare som läser parallellt på olika nivåer och med 
olika inriktningar. 

Behov Kostnad År/period
Lärarlyftet II 960 000kr 2021

3 840 000 kr 2021–2024

Vidareutbildning av lärare (VAL)
Detta är en utbildningsform som erbjuder validering och utbildning av 
tillsvidareanställda lärare som saknar examen och endast har 30 högskolepoäng (hp) 
kvar för att uppnå kravet för lärarlegitimation. Skolorna ersätts med 2000 kr/hp.
Förväntat antal deltagare: 6 deltagare årligen som sammanlagt läser 180 hp. 

Behov Kostnad År/period
Vidareutbildning av lärare (VAL) 360 000 kr 2021

1 440 000 kr 2021–2024

Speciallärarutbildningar 
För att vara behörig att bedriva undervisning i särskolans olika verksamheter krävs från 
år 2021 en behörighetsgivande lärar- eller förskollärarexamen och en 
speciallärarexamen. Speciallärarexamen ska ha inriktning mot utvecklingsstörning. 
Andel lärare med specialpedagogisk utbildning i grundsärskolan är 17 procent och 
motsvarande siffra för gymnasiesärskolan var 13 procent vilket gör att förvaltningen ser 
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ett behov av att fler lärare påbörjar en speciallärarutbildning med inriktning 
utvecklingsstörning. Detta är en påbyggnadsutbildning utöver lärarexamen på 90hp.
Förvaltningen vill främja att fler läser denna utbildning genom följande 
ersättningsmodeller:

Ersättning heltidsstudier med 80% lön
Via Statsbidrag från skolverket finns möjlighet att som huvudman få ersättning för 70 % 
av lönekostnaderna om en lärare bibehåller 80% av lönen. Medel som söks nedan syftar 
till att täcka upp för den återstående del av lönen som huvudmannen betalar.
Förväntat antal deltagare: 5 medarbetare på heltid under 2021.  
      
Behov Kostnad År/period
Speciallärarutbildning ersättning heltidsstudier med 80% lön 760 000 kr 2021

3 040 000 kr 2021–2024
     

Ersättning för 40% betald studieledighet
Förvaltningen vill underlätta möjligheten att studera parallellt med studier genom att 
medarbetare som läser till speciallärare med inriktning mot utvecklingsstörning erbjuds 
att arbeta 60% men med 100% lön. Det möjliggör att två dagar i veckan kan vikas åt 
studier. Vid studieavbrott återgår medarbetaren omgående i 100% tjänstgöring. 
Skolorna erhåller dubblerad ersättning per högskolepoäng jämfört med lärare som läser 
inom ramen för Lärarlyftet ll vilket innebär 4000 kr/hp istället för dagens nivå på 2000 
kr. Detta motsvarar 40% av lönekostnaden.
Beräkningen utgår från fem deltagare. 

Behov Kostnad År/period
Speciallärarutb särskola, ersättning till skolor 4000 kr/hp 1 200 000kr 2021

4 800 000 kr 2021–2024

Teach for Sweden
Utbildningssektorn har idag svårt att möta behovet av utbildade lärare vilket bl a beror 
på att för få lärare utbildas vid våra lärosäten. Flera satsningar pågår för att bredda 
rekryteringsbasen för potentiella lärare med ambitionen att få fler utbilda sig till lärare. 
Teach for Sweden är en stiftelse som bl a finansieras av utbildningsdepartementet vars 
koncept är att akademiker från andra branscher ska ges möjlighet att i kombination med 
arbete som obehörig lärare kunna studera för att erhålla en lärarlegitimation. Detta sker 
under två år där arbetsgivaren anställer läraren på 100% men låter 20% av tiden bestå av 
betald studieledighet. Utbildningsförvaltningen önskar ge deltagande skolor ersättning 
för dessa 20% med ett schablonbelopp. Vi uppskattar att ca 8 lärare löpande kan vara 
anställda inom ramen för Teach for Sweden. 

Behov Kostnad År/period
Teach for Sweden 8 deltagare 776 000 kr 2021

3 104 000 kr 2021–2024
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Vikariekostnader för barnskötare som genomgår barnskötarutbildning
Förvaltningen gör kommande år en utbildningssatsning på outbildade barnskötare. 
Genom Omställningsfonden TLO-KL och kommunens vuxenutbildning finansieras 
själva utbildningen (leverantörskostnaden). Vikariekostnader ersätts däremot inte. För 
att utbildningsinsatsen ska fungera så smidigt som möjligt ute i verksamheten föreslås 
att ersättning för vikariekostnader finansieras genom kompetensfonden. Den som 
genomgår utbildningen är frånvarande för studier en dag i veckan under ett års tid t o m 
vt 2021. Under 2021 blir det därmed ca 20 veckors studier. Beräknat antal studerande är 
40. Beräkningen avser ersättning för 50% av den förväntade vikariekostnaden.

Behov Kostnad År/period
Vikariekostnader barnskötarutbildning 40 deltagare (50%) 475 150 kr 2021

475 150 kr 2021–2024

Socialförvaltningen

Sammanfattning av behov över ram Kostnad År/period
Ledarskapsutbildning 500 000 2021
HBTQ-certifiering 500 000 2021

800 000 2021–2024
Våld i nära relation 250 000 2021
Totalt för samtliga behov 1 250 000 kr 2021
Totalt för samtliga behov 1 550 000 kr 2021–2024

Ledarskapsutbildning
I och med den nya organisationen har socialförvaltningen sett över kompetensbehovet 
gällande ledarskap. Under 2019 har socialförvaltningen samarbetat med Gällöfsta 
Perlan, som har utbildat förvaltningens samtliga chefer både individuellt samt i 
ledningsgrupp med bland annat handledning/coachning, samarbete, konflikthantering 
samt det personliga ledarskapet. Socialförvaltningen ser ett fortsatt behov av 
kompetensutveckling beträffande ledarskap. Beräknad kostnad för vidare utbildning 
med Gällöfsta Perlan är 500 tkr och bygger på att 25 chefer vidareutbildas till en 
kostnad om 20 000 per person under året. 

HBTQ-certifiering
Socialförvaltningen har ett fortsatt behov av HBTQ-certifiering Socialförvaltningen har 
fortsatta utmaningar med en relativt hög personalomsättning vilket innebär åtskilliga 
nyrekryteringar vilka behöver utbildas för att verksamheterna ska bibehålla kvalitén. 
Certifieringsutbildningen bedrivs av RFSL till en kostnad av 5000 kr per deltagare. Att 
fortsätta certifiera socialförvaltningens samtliga verksamheter i kontakt med brukare, 
100 medarbetare, beräknas att kosta 500 tkr.   

Våld i nära relation
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I samband med socialförvaltningens nya organisation behöver medarbetarna 
kompetensutveckling inom utredning, handläggning och utförande. I den nya 
organisationen har kompetenskluster bildats vilket har inneburit nya arbetsuppgifter och 
arbetsformer. Våld i nära relation är en fundamental kompetens inom 
Socialförvaltningen, att fortsätta utbilda ytterligare 20 medarbetare inom våld i nära 
relation beräknas att kosta 250 tkr. 
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Protokoll förvaltningssamverkan, Vård- och 
omsorgsförvaltningen 

Datum och tid: 2020-08-19, kl. 13.00 -14.30

Plats: Digitalt möte

Närvarande: 

För kommunen Petra Oxonius, ordförande, omsorgsdirektör
Helena Freby, HR-specialist

För Fackförbunden 
Kommunal: Lena Fjällborg

1. Val av justerare 
Till justerare valdes Lena Fjällborg, Kommunal.

2. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

3. Informationspunkter

 Nämndärenden
1 Information från förvaltningen 
2 Ekonomisk månadsuppföljning 
3 Återrapportering av effektiviseringsåtgärder 2020 
4 Yttrande till Mål och budget 2021 med flerårsplan 2022 - 2024 
5 Effektiviseringar 2021 
6 Återrapportering 2 av uppdrag: inventering av möjliga överenskommelser 
om idéburet offentligt partnerskap (IOP) 
7 Uppdrag: Kartläggning av personalens språkkunskaper 
8 Uppdragsbeskrivning hemtjänst i egen regi 
9 Anmälningsärende 
10 Delegationsbeslut 
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 Lägesrapport från verksamheten utifrån Coronapandemin 
Arbetsgivaren informerar; Sedan mitten på mars har enhetscheferna 
rapporterat in personalnärvaro som utgjort underlag för statistik och 
bemanningsbehov. Denna rapportering kommer att fortgå ytterligare en tid 
men inom en snar framtid omprövas då det kan konstateras att 
sjukfrånvaron märkbart gått ner. Kompletterande riskbedömning gjordes på 
förvaltningsövergripande nivå före sommaren. Riskbedömningar görs också 
löpande i verksamheten utifrån pandemin och arbetsmiljön.  
Riskbedömningar ska också göras för de verksamheter som är stängda 
(dagverksamhet, mötesplatser bl a) och det ska utredas hur ett eventuellt 
öppnande skulle kunna gå till utifrån Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer. Något beslut om öppning finns alltså inte än. 
Förvaltningens krisledningsarbete och möten kommer att fortsätta på 
samma sätt som idag fram till september månads slut.
Organisationen kring skyddsutrustning kommer att finnas kvar under hösten 
med inlånade resurser internt från förvaltningen men även från andra 
förvaltningar. Om behovet av denna organisation kvarstår efter årsskiftet 
återstår att se efter att en utvärdering gjorts lite längre fram. 
En ökning av antalet smittade i covid-19 hos unga vuxna har konstaterats. 
Förvaltningen har därför beslutat att tills vidare inte ta emot några 
studerandepraktikanter pg a risken för ökad smittspridning i våra 
verksamheter.   
 

 Personalförändringar – vakanser och pågående rekrytering gällande 
chefstjänster och stödfunktioner. 
Intervjuer pågår gällande enhetschef gruppbostad där vakans finns. Vad 
gäller ekonomienheten så återkommer ekonomichef Anna Casteberg i tjänst 
efter en föräldraledighet (Kristina J Erikson, som varit hennes vikarie, 
slutade i somras).  Den 10 augusti började Sami Badredin som ekonom på 
förvaltningen. Sami kommer närmast från utbildningsförvaltningen. En ny 
utvecklingsledare har rekryterats. Hon heter Clara Zettervall och börjar sin 
anställning den 1/9. Ytterligare en medarbetare som börjar den 1/9 är HR-
specialist Kristina Sallander. Kristina kommer från HR-funktionen på 
utbildningsförvaltningen där hon varit i ca 1 år.  Kristina ersätter Ida 
Ekendahl som slutar den 4/9.  
    

 Valmöjlighet hemtjänsten – status
Medborgarna med hemtjänst i Botkyrka kommun kommer att få information 
om valet av utförare hemskickat till sin brevlåda. En broschyr har tagits fram 
på flera olika språk där de fem leverantörerna presenterar sig. Senast 30 
september ska medborgarna ha valt utförare och senast den 15 december 
får de besked om vilken utförare de får. Den 1 januari 2021 ska alla utförare 
vara på plats i Botkyrka och ge stöd till medborgarna.

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se
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 Kartläggning av kunskapsnivåer i svenska, uppdrag från VON  
Förvaltningen har fått i uppdrag av vård-och omsorgsnämnden att kartlägga 
medarbetarnas kunskapsnivå i svenska språket. Cheferna inom 
förvaltningen ska därför göra en första grov bedömning så att medarbetare 
med utvecklingsbehov kan fångas upp och ges möjlighet till 
vidareutbildning. Kartläggningen pågår nu under augusti månad och hur 
många medarbetare det handlar om ska rapporteras till nämnden i 
september.     

 Yttrande Mål och budget 2021, Flerårsplan 2022 - 2024, 
Effektiviseringar 2021, delårsuppföljning
Arbetsgivaren gick igenom underlagen kring ovanstående. Planen för 
effektiviseringar 2021 togs även upp för information och dialog på 
samverkansmötet, 2020–06.  
Kommunal betonar vikten av att det finns en bra personaltäthet i 
verksamheten så att medarbetarna håller på kort och lång sikt och att 
arbetsgivaren befrämjar en god hälsa och en god arbetsmiljö. 

Arbetsgivaren tar med sig denna synpunkt och tillägger att en strävan alltid 
finns och tas i beaktande.       

 Analys och riskbedömning gällande tjänsten lokalstrateg inom 
ekonomifunktionen. 
Arbetsgivaren hänvisar till genomförd riskbedömning gällande indrag av 
tjänsten lokalstrateg. Denna riskbedömning har också kompletterats under 
sommaren vilket bifogats kallelsen. F.ö. gäller samma information och 
analys som tidigare legat till grund för arbetsgivarens förslag till beslut om 
att dra in tjänsten. 
Kommunal har inget att invända mot arbetsgivarens förslag

4. Arbetsmiljöfrågor 
 Provtagning av medarbetare, frågor gällande skyddsutrustning;  

Medarbetare som önskar provtagning avseende pågående infektion med 
covid-19 eller antikroppstest bokar detta på samma sätt som allmänheten, 
via 1177.se. Arbetsgivaren informerar om att tillgången till skyddsutrustning 
är god och att logistiken fungerar väl utifrån  verksamhetens behov. 

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se
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5. Övrigt
Fråga/synpunkt från Kommunal gällande;  
 Förekomsten av försenade löneutbetalningar för ett antal tidsbegränsat 

anställda. Flera timanställda har inte fått ut sina löner i tid utan uppskjutna 
till ett senare tillfälle. Detta är inte ok och måste åtgärdas. 

Arbetsgivaren svarar att utredning pågår och att frågan lyfts till centrala HR   
och löneenheten.  
 Kommunal tar upp att några medarbetare har hört av sig och sagt att de 

blivit ifrågasatta när de kontaktat sin fackliga representant för rådgivning. 
Det är viktigt att den här rätten respekteras av alla chefer.  

Arbetsgivaren instämmer i att den här rätten förstås ska respekteras. Kan 
det möjligen ligga något missförstånd bakom det hela? HR tar med sig 
frågan.   

6. Beslutspunkter
 Yttrande Mål och budget 2021, flerårsplan 2022 - 2024, Effektiviseringar, 

Indragning av tjänsten lokalstrateg enligt arbetsgivarens förslag till beslut   

Kommunal ställer sig eniga till arbetsgivarens förslag till beslut enligt 
den information och de underlag som presenterats.   

 

7. Utvärdering av mötet

Mötesdeltagarna var eniga om att de varit ett bra och effektivt möte med en god 
stämning.  

__________________________ __________________________
Petra Oxonius Lena Fjällborg 
Ordförande, omsorgsdirektör Kommunal
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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Sammanställning domar gällande LSS.
Från januari till mars år 2020.

Datum för 
beslut Kön Lagrum Beslutsfattande 

instans Ärende Beslut Överklagan till 
nästa instans

2020-01-09 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall-omprövning/
Avslag i övrigt Nej

2020-01-10 Man LSS Förvaltningsrätten Tillfällig utökning av 
personlig assistans Bifall-omprövning Nej

2020-01-15 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall-omprövning/
Avslag i övrigt Nej

2020-01-20 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall-omprövning Nej

2020-01-20 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-01-23 Man LSS Förvaltningsrätten Avlösarservice Avslag Nej

2020-01-28 Man LSS Förvaltningsrätten Avlösarservice Avslag Nej

2020-02-04 Man LSS Kammarrätten Prövningstillstånd Meddelar ej
prövningstillstånd Nej

2020-02-07 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-02-10 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-02-12 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall-omprövning Nej

2020-02-12 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-02-20 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-02-25 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-02-27 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-03-03 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-03-09 Man LSS Förvaltningsrätten Fråga om avskrivning Målet skrivs av Nej

2020-03-09 Kvinna LSS Högsta 
Förvaltningsdomstolen Prövningstillstånd Meddelar ej

prövningstillstånd Nej

2020-03-20 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej
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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Sammanställning domar gällande LSS.
Från april till juni år 2020.

Datum för 
beslut Kön Lagrum Beslutsfattande 

instans Ärende Beslut Överklagan till 
nästa instans

2020-04-01 Man LSS Förvaltningsrätten Kontaktperson Avslag Nej

2020-04-02 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-04-02 Man LSS Förvaltningsrätten Fråga om avskrivning Målet skrivs av Nej

2020-04-02 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-04-07 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Delvis bifall/åter visas till 
VOF för prövning Nej

2020-04-14 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall Nej

2020-04-14 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-04-14 Kvinna LSS Kammarrätten Prövningstillstånd Meddelar ej
prövningstillstånd Nej

2020-04-15 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-04-15 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall Nej

2020-04-16 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Bostad med särskild 
service Avslag Nej

2020-04-23 Man LSS Förvaltningsrätten Kontaktperson Avslag Nej

2020-04-23 Man LSS Förvaltningsrätten Avlösarservice Avslag Nej

2020-04-23 Kvinna LSS Kammarrätten Prövningstillstånd Meddelar ej
prövningstillstånd Nej

2020-04-28 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-04-29 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-04-29 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Bostad med särskild 
service Avslag Nej

2020-05-11 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-05-19 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall Nej

2020-05-19 Man LSS Förvaltningsrätten Daglig verksamhet Avslag Nej

2020-05-20 Man LSS Förvaltningsrätten Kortidsvistelse Avslag Nej

2020-05-20 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall Nej

2020-06-01 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-06-05 Kvinna LSS Kammarrätten Rättidsprövning Avisas Nej

2020-06-09 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej

2020-06-15 Man LSS Kammarrätten Prövningstillstånd Meddelar ej
prövningstillstånd Nej
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VÅRD- OCH OMSORGSFÖRVALTNINGEN
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2020-06-18 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall Nej

2020-06-23 Kvinna LSS Högsta 
Förvaltningsdomstolen Prövningstillstånd Meddelar ej

prövningstillstånd Nej

2020-06-25 Kvinna LSS Kammarrätten Prövningstillstånd Meddelar ej
prövningstillstånd Nej
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VÅRD- OCH OMSORGSFÖRVALTNINGEN

Post Botkyrka kommun, 14785 Tumba · Besök Hans Stahles väg 7 · Kontaktcenter 08-530 610 00
Org.nr 212000–2882 · Bankgiro 624-1061 · Fax 08-530 622 89 · Webb www.botkyrka.se

Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Sammanställning domar gällande Socialtjänstlagen.              
Från januari till mars år 2020

Datum för 
beslut Kön Lagrum Beslutsfattande 

instans Ärende Beslut Överklagan till 
nästa instans

2020-01-17 Kvinna SOL Förvaltningsrätten Vård-och omsorgsboende Avslag Nej

2020-02-06 Kvinna SOL Förvaltningsrätten Ledsagarservice Avslag Nej

2020-02-11 Kvinna SOL Förvaltningsrätten Hemtjänst/städsinsats Avslag Nej

*Inga inkomna domar gällande Socialtjänstlagen under mars månad.
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VÅRD- OCH OMSORGSFÖRVALTNINGEN

Post Botkyrka kommun, 14785 Tumba · Besök Hans Stahles väg 7 · Kontaktcenter 08-530 610 00
Org.nr 212000–2882 · Bankgiro 624-1061 · Fax 08-530 622 89 · Webb www.botkyrka.se

Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Sammanställning domar gällande Socialtjänstlagen.              
Från april till juni år 2020

Datum för 
beslut Kön Lagrum Beslutsfattande 

instans Ärende Beslut Överklagan till 
nästa instans

2020-04-01 Man SOL Förvaltningsrätten Boendestöd Avslag Nej

2020-04-02 Man SOL Förvaltningsrätten Omsorgsavgift Avslag Nej

2020-04-20 Kvinna SOL Förvaltningsrätten Ledsagning Avslag Nej

2020-04-23 Man SOL Förvaltningsrätten Boendestöd Avslag Nej

2020-05-20 Kvinna SOL Förvaltningsrätten Särskilt boende Bifall Nej

2020-06-26 Man SOL Förvaltningsrätten Särskilt boende Avslag Nej
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Vård- och omsorgsnämnden 2020-10-05  VON/2020-10-15

Botkyrka Kommun · Vård- och omsorgsförvaltningen
Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061

Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se

9

Delegationsbeslut(von/2020:1), von/2020:222

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av 
delegationsbesluten.

Sammanfattning 
Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och tjänste-
män enligt vård- och omsorgsnämndens delegationsordning. Beslut som fattas med stöd 
av delegering ska anmälas till vård- och omsorgsnämnden.

Kvalitetschef
G47 Lex Sarah anmälan- hemtjänst, von/2020:222

Myndighet
Delegationsbeslut fattade av handläggare för LSS; SFB och SOL, 2020-09-01- 2020-09-
30.



TJÄNSTESKRIVELSE 1[1]

Vård- och omsorgsförvaltningen 2020-09-29 Dnr von/2020:1

Botkyrka Kommun · Vård- och omsorgsförvaltningen
Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061

Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se

Referens Mottagare
Kerstin Frimodig
kerstin.frimodig@botkyrka.se

Vård- och omsorgsnämnden

Delegationsbeslut
Diarienummer: von/2020:1
Ledamöter och ersättare i nämnden som önskar information om något av de-
legationsbesluten ombeds meddela detta till nämndsekreteraren innan in-
formationsmötet för oppositionen eller i samband med majoritetsgruppsträffen.
Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av 
delegationsbesluten.

Sammanfattning 
Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och tjänste-
män enligt vård- och omsorgsnämndens delegationsordning. Beslut som fattas med stöd 
av delegering ska anmälas till vård- och omsorgsnämnden.

Kvalitetschef
G47 Lex Sarah anmälan- hemtjänst, von/2020:222

Myndighet
Delegationsbeslut fattade av handläggare för LSS; SFB och SOL, 2020-09-01- 2020-09-
30.
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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet

Referens Mottagare
Janna Karlsson Vård- och omsorgsnämnden

Beslut LSS SFB, september 2020
Myndighet OF

Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön

Barhado, Ilona 20200911 Avslag Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
avlösarservice till resterande 17
timmar/månad med motiveringen 
att behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 15 timmar/månad.

2010 Kvinna

Barhado, Ilona 20200918 Avslag Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
avlösarservice till resterande 5
timmar/månad med motiveringen 
att behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 15 timmar/månad.

2007 Man

Redzematovic, 
Emina 20200916 Avslag Avlösarservice i hemmet 

enligt 9 § 5 LSS

Avslag på begäran om avlösarservice 
med motiveringen att behovet är 
tillgodosett genom redan beviljade 
insatser i from av 
korttidsvistelse/korttidsfamilj.

2011 Kvinna

Silfver, Tomas 20200929 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om 
kontaktperson.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

2005 Man

Jaksch, Camilla 20200921 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om 
kontaktperson.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1977 Kvinna

Barhado, Ilona 20200923 Avslag Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om 
kontaktperson.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1995 Man

Chamoun, 
Stephani 20200918 Avslag Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS

Avslag på begäran om 
kontaktperson.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1992 Man

Holmgren, 
Mikael 20200917 Avslag Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS

Avslag på begäran om bostad med 
särskild service.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1996 Man

Holmgren, 
Mikael 20200915 Avslag Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS

Avslag på begäran om bostad med 
särskild service.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1976 Man

Barhado, Ilona 20200923 Avslag Bostad med särsk service 
enligt 9 § 9 LSS

Avslag på begäran om bostad med 
särskild service.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1995 Man

Holmgren, 
Mikael 20200914 Avslag Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS

Avslag på begäran om bostad med 
särskild service.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1979 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200907 Avslag Daglig verksamhet enligt 9 

§ 10 LSS

Avslag på ansökan om daglig 
verksamhet.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

1953 Man

Holmgren, 
Mikael 20200922 Avslag Daglig verksamhet enligt 9 

§ 10 LSS

Avslag på ansökan om daglig 
verksamhet då utredningen inte 
kunnat genomföras pga personen 
har inte medverkat till
utredningen.

2003 Man

Holmgren, 
Mikael 20200910 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

1996 Man
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Holmgren, 
Mikael 20200910 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

1952 Man

Holmgren, 
Mikael 20200910 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

2005 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200929 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

1992 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200929 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

1981 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200929 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

2005 Man

Holmgren, 
Mikael 20200929 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

1953 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200929 Avslag Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp.

1992 Kvinna

Jonsson, Maria 20200924 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Avslag på begäran om 
korttidsvistelse då behovet 
tillgodoses genom beviljad insats 
avlösarservice.

2011 Man

Barhado, Ilona 20200924 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
korttidsvistelse för resterande 
begärda dygn.
Behovet tillgodoses med dem 
beviljade 2 dygn per månad.

2002 Kvinna

Barhado, Ilona 20200924 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
korttidsvistelse för resterande 
begärda 2 dygn/mån.
Behovet tillgodoses med de 
beviljade 2 dygn per månad.

2013 Kvinna

Barhado, Ilona 20200928 Avslag Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
korttidsvistelse för resterande 
begärda 4 dygn/mån.
Behovet tillgodoses med de 
beviljade 2 dygn per månad.

2003 Man

Jonsson, Maria 20200924 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS

Avslag på begäran om 
ledsagarservice.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

2011 Man

Barhado, Ilona 20200923 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS

Avslag på begäran om 
ledsagarservice.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1995 Man

Holmgren, 
Mikael 20200914 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS

Avslag på begäran om 
ledsagarservice.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1979 Kvinna
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Barhado, Ilona 20200910 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS

Avslag på begäran om 
ledsagarservice på 30 tim/mån 
avslås.
Behovet tillgodoses genom de 
beviljande 16 tim/mån.

2005 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200928 Avslag Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS

Avslag på begäran för utökning av 
ledsagarservice med 10 tim/mån 
avslås.
Behovet tillgodoses genom 
ledsagarservice omfattande 20 
tim/mån.

1991 Man

Barhado, Ilona 20200923 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om tillf 
utök personlig assistans för 
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 
71 tim/mån.

2007 Man

Barhado, Ilona 20200923 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om tillf 
utök personlig assistans för 
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 
404 tim/mån.

2011 Kvinna

Barhado, Ilona 20200916 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Behovet av sökt insats föreligger ej.

1963 Kvinna

Barhado, Ilona 20200923 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om tillf 
utök personlig assistans för 
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 
94 tim/mån.

1995 Man

Barhado, Ilona 20200902 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om tillf 
utök personlig assistans för 
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 
61 tim/mån.

1958 Kvinna

Barhado, Ilona 20200922 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

2015 Man

Barhado, Ilona 20200928 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om tillf 
utök personlig assistans för 
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med beviljade 
245 tim/mån.

1965 Kvinna

Barhado, Ilona 20200908 Avslag Personlig assistans enligt 9 
§ 2 LSS

Avslag på begäran om personlig 
assistans.
Rätten till sökt insats föreligger ej.

2009 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200917 Avslag Personlig assistans enligt 9 

§ 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
utökning av personlig assistans för  
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med extra 3 
timmar under beslutsperioden.

1982 Man
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Barhado, Ilona 20200928 Avslag tillfällig utök Pers ass enligt 
9 § 2 LSS

Delavslag. Avslag på begäran om 
utökning av personlig assistans för  
resterande ansökta timmar.
Behovet tillgodoses med extra 22,5 
timmar under beslutsperioden.

2009 Kvinna

Barhado, Ilona 20200901 Avslag tillfällig utök Pers ass enligt 
9 § 2 LSS  1999 Man

Jonsson, Maria 20200916 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2009 Man

Barhado, Ilona 20200918 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2007 Man

Barhado, Ilona 20200911 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2010 Kvinna

Barhado, Ilona 20200904 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2010 Man

Redzematovic, 
Emina 20200924 Bifall Avlösarservice i hemmet 

enligt 9 § 5 LSS  2017 Man

Jonsson, Maria 20200924 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2011 Man

Jonsson, Maria 20200929 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2012 Man

Barhado, Ilona 20200923 Bifall Avlösarservice i hemmet 
enligt 9 § 5 LSS  2016 Man

Redzematovic, 
Emina 20200902 Bifall Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS  2001 Man

Ecer, Isabelle 20200901 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  1992 Kvinna

Raiu, Anna 20200914 Bifall Biträde av kontaktperson 
enligt 9 § 4 LSS  2003 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200914 Bifall Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS  1978 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200928 Bifall Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS  1964 Kvinna

Mohammadi, 
Ziba 20200925 Bifall Biträde av kontaktperson 

enligt 9 § 4 LSS  1981 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200916 Bifall Boende barn enligt 9 § 8 LSS  2005 Man

Holmgren, 
Mikael 20200928 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  1984 Man

Barhado, Ilona 20200922 Bifall Bostad med särsk service 
enligt 9 § 9 LSS  1998 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200915 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  1985 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200921 Bifall Bostad med särsk service 

enligt 9 § 9 LSS  2001 Man

Varli, Diana 20200904 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1998 Man

Varli, Diana 20200904 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1998 Kvinna

Barhado, Ilona 20200904 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  2000 Man

Elmi, Fowsia 20200909 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1983 Man

Holmgren, 
Mikael 20200914 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 

10 LSS  1980 Man

Redzematovic, 20200924 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 §  1999 Kvinna
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Emina 10 LSS
Chamoun, 
Stephani 20200928 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 

10 LSS  1991 Man

Barhado, Ilona 20200928 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1994 Man

Barhado, Ilona 20200922 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1998 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200921 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 

10 LSS  1958 Man

Holmgren, 
Mikael 20200925 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 

10 LSS  1987 Kvinna

Sadek, Gloria 20200915 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1974 Kvinna

Sadek, Gloria 20200911 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1963 Man

Bergkvist, Martin 20200916 Bifall Daglig verksamhet enligt 9 § 
10 LSS  1976 Man

Holmgren, 
Mikael 20200907 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2003 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200910 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1956 Man

Holmgren, 
Mikael 20200910 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1980 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200910 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2009 Man

Holmgren, 
Mikael 20200910 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2000 Man

Holmgren, 
Mikael 20200910 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1994 Man

Holmgren, 
Mikael 20200910 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1959 Man

Holmgren, 
Mikael 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1985 Man

Holmgren, 
Mikael 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2007 Man

Holmgren, 
Mikael 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1945 Man

Holmgren, 
Mikael 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1994 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1953 Kvinna

Holmgren, 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 
sjuklönekostnader  1949 Kvinna

Holmgren, 
Mikael 20200917 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1991 Man

Holmgren, 
Mikael 20200929 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  1993 Man

Holmgren, 
Mikael 20200929 Bifall Ek.stöd enligt 9 § 2 LSS 

sjuklönekostnader  2009 Kvinna

Silfver, Tomas 20200914 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2007 Man
Mohammadi, 
Ziba 20200922 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2007 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200921 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2005 Man

Raiu, Anna 20200928 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2001 Man
Varli, Diana 20200924 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2007 Man
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Redzematovic, 
Emina 20200902 Bifall Korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS  2004 Kvinna

Jonsson, Maria 20200924 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2002 Kvinna

Barhado, Ilona 20200904 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2016 Kvinna

Redzematovic, 
Emina 20200916 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 

LSS  2011 Kvinna

Barhado, Ilona 20200924 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2002 Kvinna

Barhado, Ilona 20200924 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2013 Kvinna

Barhado, Ilona 20200928 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2003 Man

Varli, Diana 20200924 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2007 Man

Silfver, Tomas 20200928 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2003 Man

Chamoun, 
Stephani 20200908 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 

LSS  1991 Man

Barhado, Ilona 20200918 Bifall Korttidsvistelse enligt 9 § 6 
LSS  2007 Man

Barhado, Ilona 20200915 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1973 Kvinna

Barhado, Ilona 20200910 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2005 Kvinna

Vergara Robello, 
Sergio 20200921 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS  2005 Man

Barhado, Ilona 20200928 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1994 Man

Ecer, Isabelle 20200917 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1983 Man

Mohammadi, 
Ziba 20200918 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS  1970 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200914 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 

LSS  1989 Man

Silfver, Tomas 20200929 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  2005 Man

Sadek, Gloria 20200911 Bifall Ledsagarservice enligt 9 § 3 
LSS  1963 Man

Barhado, Ilona 20200908 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2009 Kvinna

Barhado, Ilona 20200902 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  1958 Kvinna

Barhado, Ilona 20200922 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2015 Man

Barhado, Ilona 20200923 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2011 Kvinna

Barhado, Ilona 20200923 Bifall Personlig assistans enligt 9 § 
2 LSS  2007 Man

Barhado, Ilona 20200916 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2004 Man

Barhado, Ilona 20200930 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2005 Man

Barhado, Ilona 20200928 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1991 Man
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Barhado, Ilona 20200928 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2009 Kvinna

Barhado, Ilona 20200930 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2005 Man

Barhado, Ilona 20200930 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2005 Man

Barhado, Ilona 20200901 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1999 Man

Barhado, Ilona 20200921 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1985 Man

Barhado, Ilona 20200901 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1981 Kvinna

Barhado, Ilona 20200910 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2000 Man

Barhado, Ilona 20200910 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1999 Man

Barhado, Ilona 20200910 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1999 Man

Barhado, Ilona 20200910 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2000 Man

Barhado, Ilona 20200911 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1993 Man

Holmgren, 
Mikael 20200915 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 

§ 2 LSS  1992 Man

Barhado, Ilona 20200921 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1985 Man

Barhado, Ilona 20200911 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1991 Man

Barhado, Ilona 20200908 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2000 Man

Barhado, Ilona 20200922 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1981 Kvinna

Barhado, Ilona 20200928 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  2007 Man

Barhado, Ilona 20200923 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1995 Kvinna

Barhado, Ilona 20200929 Bifall tillfällig utök Pers ass enligt 9 
§ 2 LSS  1976 Man
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Östman, Ylva 20200923 Avslag Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL

Delavslag. Avslag på ansökan om 
boendestöd för ansökta 
överskridande tre timmar och 30 
minuter/v då behovet kan 
tillgodoses genom redan 
beviljad insats.

1976 Man

Ecer, Isabelle 20200922 Avslag Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL

Delavslag. Avslag på ansökan om 
boendestöd för ansökta 
överskridande 13,45tim/v då 
behovet kan tillgodoses genom 
redan beviljad insats samt 5 
tim/mån
hemtjänster.

1983 Man

Chamoun, 
Stephani 20200928 Avslag Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL

Delavslag. Avslag på ansökan om 
hemtjänst i form av dusch 
varannan dag och städ 1gg/v.
Behovet kan tillgodoses genom 
beviljad omfattning av 
hemtjänst i ca 50 timmar/mån.

1956 Kvinna

Ecer, Isabelle 20200922 Avslag Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL

Delavslag. Avslag på ansökan om 
hemtjänst och ansökt 
omfattning av respektive 
hemtjänstinsats i övrigt.
Behovet kan tillgodoses genom 
beviljad omfattning av 
hemtjänst i ca 5 tim/mån samt 
boendestöd i ca 14 tim/mån.

1983 Man

Sadek, Gloria 20200929 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1961 Man

Elmi, Fowsia 20200901 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1961 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200925 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1964 Kvinna

Östman, Ylva 20200923 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1976 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200917 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1980 Man

Jaksch, Camilla 20200921 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1980 Kvinna

Ecer, Isabelle 20200922 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1983 Man

Chamoun, 
Stephani 20200928 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 

1§ SoL  1984 Man

Östman, Ylva 20200901 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1986 Man

Östman, Ylva 20200930 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1994 Kvinna

Östman, Ylva 20200910 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1995 Kvinna

Varli, Diana 20200923 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  1999 Man
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Barhado, Ilona 20200914 Bifall Boendestöd enligt 4 kap, 
1§ SoL  2000 Kvinna

Östman, Ylva 20200902 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1963 Man

Jaksch, Camilla 20200929 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1966 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1955 Man

Mohammadi, Ziba 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1956 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1956 Man

Elmi, Fowsia 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1956 Man

Vergara Robello, 
Sergio 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1957 Man

Östman, Ylva 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1958 Kvinna

Holmgren, Mikael 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1958 Man

Sadek, Gloria 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1959 Man

Kebede, Lydia 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1959 Man

Sadek, Gloria 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1961 Kvinna

Sadek, Gloria 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1961 Kvinna

Chamoun, 
Stephani 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1961 Kvinna

Vergara Robello, 
Sergio 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 

1§ SoL  1962 Man

Östman, Ylva 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1962 Kvinna

Kebede, Lydia 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1963 Man

Elmi, Fowsia 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1963 Kvinna

Mohammadi, Ziba 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1964 Kvinna

Jaksch, Camilla 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1964 Kvinna

Jaksch, Camilla 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1966 Kvinna

Sadek, Gloria 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1974 Man

Mohammadi, Ziba 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1983 Kvinna

Jonsson, Maria 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL  1996 Kvinna

Holmgren, Mikael 20200924 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1959 Man

Barhado, Ilona 20200908 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1959 Man

Holmgren, Mikael 20200922 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1987 Man
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Holmgren, Mikael 20200916 Bifall Servicehus enligt 4 kap, 
1§ SoL  1958 Man

Holmgren, Mikael 20200928 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1958 Man

Barhado, Ilona 20200901 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1962 Kvinna

Holmgren, Mikael 20200929 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1962 Kvinna

Holmgren, Mikael 20200924 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1997 Man

Chamoun, 
Stephani 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1956 Kvinna

Jaksch, Camilla 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1969 Kvinna

Ecer, Isabelle 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1983 Man

Barhado, Ilona 20200922 Bifall Turbundna resor enligt 
4kap, 2 § SoL  1998 Kvinna

Redzematovic, 
Emina 20200929 Bifall Turbundna resor enligt 

4kap, 2 § SoL  1999 Man
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Benninger, Maria 20200930 Avslag Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL

Delavslag. Avslag på ansökan om 
hemtjänst i form av avlösning 
ytterligare 7 tim/mån då behovet 
kan tillgodoses genom beviljad 
avlösning 8 tim/mån, vistelse på 
dagverksamhet 2 dag/v samt 
vistelse på växelvårdsboende 2 
v/mån.

1934 Man

Benninger, Maria 20200918 Avslag Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende.
Behovet kan tillgodoses genom 
utökade hemtjänstinsatser i ordinärt 
boende.

1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200922 Avslag Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende.
Behovet kan tillgodoses genom 
hemtjänstinsatser, dagverksamhet 
och trygghetslarm.

1938 Kvinna

Benninger, Maria 20200902 Avslag Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende.
Behovet kan tillgodoses genom 
hemtjänstinsatser och 
dagverksamhet.

1942 Kvinna

Lundberg, Linn 20200914 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1923 Kvinna

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1926 Man

Lundberg, Linn 20200915 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1929 Man

Pernu, Marjo 20200909 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1930 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200930 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1931 Kvinna

Ghookas, Roland 20200925 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1933 Kvinna

Benninger, Maria 20200930 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Man

Secka, Ebrima 20200901 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Afram, Natalie 20200915 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Mustafa, Amal 20200917 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200923 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Man

Ghookas, Roland 20200922 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Man

Benninger, Maria 20200911 Bifall Dagverksamhet enligt 4  1936 Kvinna
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kap, 1§ SoL

Valverde, Linda 20200914 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200901 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Man

Siwertz, Jenny 20200903 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Man

Lundberg, Linn 20200909 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Man

Lundberg, Linn 20200910 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1941 Man

Valverde, Linda 20200925 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1942 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200910 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1942 Man

Secka, Ebrima 20200921 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1943 Kvinna

Pernu, Marjo 20200923 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1947 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Dagverksamhet enligt 4 
kap, 1§ SoL  1948 Kvinna

Afram, Natalie 20200921 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1929 Man

Pernu, Marjo 20200923 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1930 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200902 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1934 Man

Afram, Natalie 20200915 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200930 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1936 Man

Benninger, Maria 20200908 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1937 Kvinna

Mustafa, Amal 20200929 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1940 Kvinna

Haddad, Tibelya 20200923 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1941 Kvinna

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200923 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1948 Kvinna

Secka, Ebrima 20200907 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1949 Kvinna

Secka, Ebrima 20200929 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1949 Kvinna

Afram, Natalie 20200923 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200928 Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL  1951 Man

Benninger, Maria 20200903 Bifall Endast Trygghetslarm  1951 Kvinna
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enligt 4 kap, 1§ SoL

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1918 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1921 Kvinna

Lundberg, Linn 20200929 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1923 Kvinna

Hermez, Kara 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1924 Man

Hermez, Kara 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1924 Man

Lundberg, Linn 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1925 Man

Hermez, Kara 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1925 Kvinna

Bodman, Olivia 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1925 Man

Bodman, Olivia 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1925 Man

Lundberg, Linn 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1926 Man

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1926 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Man

Ghookas, Roland 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Man

Secka, Ebrima 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Kvinna

Afram, Natalie 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Man

Ghookas, Roland 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1927 Man

Pernu, Marjo 20200925 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200911 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Zamudio, Mariom 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Kvinna

Afram, Natalie 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Ghookas, Roland 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Benninger, Maria 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Bodman, Olivia 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1928 Man

Bodman, Olivia 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Man

Bodman, Olivia 20200929 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Man

Mustafa, Amal 20200925 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Lundberg, Linn 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1929 Kvinna

Sepulveda Macias, 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj.  1929 Kvinna
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Priscylla enl 4 kap, 2§ SoL

Valverde, Linda 20200907 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Man

Hermez, Kara 20200925 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Hermez, Kara 20200925 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Secka, Ebrima 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Pernu, Marjo 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Man

Ghookas, Roland 20200908 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1930 Kvinna

Pernu, Marjo 20200914 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Afram, Natalie 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Bodman, Olivia 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Afram, Natalie 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Valverde, Linda 20200907 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Pernu, Marjo 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Man

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1931 Kvinna

Valverde, Linda 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1932 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1932 Man

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1932 Kvinna

Afram, Natalie 20200909 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1932 Man

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Mustafa, Amal 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj.  1933 Kvinna
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enl 4 kap, 2§ SoL

Hermez, Kara 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Man

Siwertz, Jenny 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Pernu, Marjo 20200907 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200901 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1933 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Man

Hermez, Kara 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Man

Hermez, Kara 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Man

Afram, Natalie 20200909 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Bisse, Pierre 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Man

Hermez, Kara 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Ghookas, Roland 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Bisse, Pierre 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1934 Kvinna

Ghookas, Roland 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Man

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Man

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1936 Kvinna

Secka, Ebrima 20200929 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Kvinna

Ghookas, Roland 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Man

Ghookas, Roland 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Man

Pernu, Marjo 20200907 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj.  1937 Man
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enl 4 kap, 2§ SoL

Hermez, Kara 20200911 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1937 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200904 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Ghookas, Roland 20200901 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1938 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Afram, Natalie 20200921 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Kvinna

Hermez, Kara 20200929 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Ghookas, Roland 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Kvinna

Secka, Ebrima 20200908 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1939 Man

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Kvinna

Hermez, Kara 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Kvinna

Secka, Ebrima 20200909 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1940 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200901 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1941 Man

Zamudio, Mariom 20200929 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1941 Man

Benninger, Maria 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Benninger, Maria 20200923 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200909 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 

enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Riggio, Lilia 20200902 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Kvinna

Lundberg, Linn 20200917 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1942 Man

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Man

Siwertz, Jenny 20200922 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1943 Kvinna

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj.  1944 Man
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enl 4 kap, 2§ SoL

Nuel, Merna 20200914 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1944 Man

Hermez, Kara 20200930 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1945 Kvinna

Benninger, Maria 20200916 Bifall Förenkl.handläggn. Hemtj. 
enl 4 kap, 2§ SoL  1945 Man

Valverde, Linda 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1920 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1921 Kvinna

Pernu, Marjo 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1921 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1922 Kvinna

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1922 Man

Lundberg, Linn 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1922 Kvinna

Afram, Natalie 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1923 Kvinna

Lundberg, Linn 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1923 Kvinna

Lundberg, Linn 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1923 Kvinna

Mustafa, Amal 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1923 Kvinna

Pernu, Marjo 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1924 Man

Pernu, Marjo 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1924 Man

Bisse, Pierre 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1924 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1924 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1924 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1924 Kvinna

Benninger, Maria 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1924 Kvinna

Benninger, Maria 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1925 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1925 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1925 Man

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1925 Man

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Riggio, Lilia 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1926 Man
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SoL

Secka, Ebrima 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Benninger, Maria 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Ghookas, Roland 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Lundberg, Linn 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Valverde, Linda 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Valverde, Linda 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Ghookas, Roland 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Pernu, Marjo 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Man

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1927 Kvinna

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1927 Kvinna

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1927 Kvinna

Ghookas, Roland 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1927 Kvinna

Hermez, Kara 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Afram, Natalie 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Valverde, Linda 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Benninger, Maria 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Benninger, Maria 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Zamudio, Mariom 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1928 Man
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SoL

Pernu, Marjo 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Nuel, Merna 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Hermez, Kara 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Secka, Ebrima 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Kvinna

Mustafa, Amal 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Benninger, Maria 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1928 Man

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Kvinna

Secka, Ebrima 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Kvinna

Secka, Ebrima 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Kvinna

Afram, Natalie 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Kvinna

Bodman, Olivia 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Man

Nuel, Merna 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Kvinna

Lundberg, Linn 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Man

Mustafa, Amal 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1929 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1929 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1929 Kvinna

Afram, Natalie 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Man

Ghookas, Roland 20200903 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Man

Ghookas, Roland 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Man

Haddad, Tibelya 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1930 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1930 Kvinna
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SoL

Benninger, Maria 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1930 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Kvinna

Valverde, Linda 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1930 Kvinna

Pernu, Marjo 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Valverde, Linda 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Hermez, Kara 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Benninger, Maria 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Afram, Natalie 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Man

Pettersson, Vanja 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Man

Valverde, Linda 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Man

Benninger, Maria 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1931 Kvinna

Secka, Ebrima 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Kvinna

Bodman, Olivia 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Kvinna

Bisse, Pierre 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1932 Man

Zamudio, Mariom 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Man

Bisse, Pierre 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1932 Kvinna

Ghookas, Roland 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Kvinna

Ghookas, Roland 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Kvinna

Pernu, Marjo 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1933 Kvinna
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SoL

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Kvinna

Benninger, Maria 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Kvinna

Pernu, Marjo 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Kvinna

Hermez, Kara 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1933 Man

Hermez, Kara 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Lundberg, Linn 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Nuel, Merna 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Karlström, Josefin 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Bodman, Olivia 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Secka, Ebrima 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Afram, Natalie 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Man

Bisse, Pierre 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1934 Kvinna

Lundberg, Linn 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Afram, Natalie 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Ghookas, Roland 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Lundberg, Linn 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1935 Kvinna
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SoL

Lundberg, Linn 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1935 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Man

Valverde, Linda 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1935 Kvinna

Hermez, Kara 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Secka, Ebrima 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Man

Siwertz, Jenny 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1935 Man

Nuel, Merna 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Kvinna

Maulud, Rahela 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Man

Mustafa, Amal 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Man

Karlström, Josefin 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Kvinna

Pernu, Marjo 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1936 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1937 Kvinna

Valverde, Linda 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Man

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Kvinna

Nuel, Merna 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Man

Hermez, Kara 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Kvinna

Pernu, Marjo 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Man

Valverde, Linda 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1937 Kvinna
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SoL

Mustafa, Amal 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1937 Kvinna

Hermez, Kara 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Man

Mustafa, Amal 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Man

Siwertz, Jenny 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Kvinna

Valverde, Linda 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Kvinna

Nuel, Merna 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1938 Man

Siwertz, Jenny 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1939 Man

Afram, Natalie 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1939 Kvinna

Benninger, Maria 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1939 Kvinna

Secka, Ebrima 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1939 Kvinna

Mustafa, Amal 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Kvinna

Nuel, Merna 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Kvinna

Mustafa, Amal 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Kvinna

Karlström, Josefin 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Man

Secka, Ebrima 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1940 Man

Secka, Ebrima 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1941 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1941 Kvinna

Lundberg, Linn 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1941 Man

Lundberg, Linn 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1941 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1941 Man

Riggio, Lilia 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1941 Man

Riggio, Lilia 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1941 Man
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SoL

Valverde, Linda 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1942 Kvinna

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1942 Kvinna

Hermez, Kara 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1942 Man

Riggio, Lilia 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1942 Kvinna

Lundberg, Linn 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1942 Man

Benninger, Maria 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1942 Man

Pernu, Marjo 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Kvinna

Bisse, Pierre 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1943 Kvinna

Secka, Ebrima 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Kvinna

Hermez, Kara 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Man

Nuel, Merna 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1943 Man

Nuel, Merna 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Pettersson, Vanja 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Ghookas, Roland 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Man

Mustafa, Amal 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Man

Benninger, Maria 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Man

Zamudio, Mariom 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Valverde, Linda 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Valverde, Linda 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Man

Riggio, Lilia 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Man

Lundberg, Linn 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1944 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1944 Kvinna
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SoL
Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1944 Kvinna

Hermez, Kara 20200923 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1945 Man

Zamudio, Mariom 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Kvinna

Lundberg, Linn 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1945 Man

Siwertz, Jenny 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Kvinna

Nuel, Merna 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Man

Nuel, Merna 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1945 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1946 Man

Karlström, Josefin 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Man

Benninger, Maria 20200903 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Man

Benninger, Maria 20200907 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1946 Kvinna

Secka, Ebrima 20200911 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Kvinna

Lundberg, Linn 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1946 Kvinna

Nuel, Merna 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Kvinna

Secka, Ebrima 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Kvinna

Riggio, Lilia 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1946 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1947 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1947 Kvinna

Benninger, Maria 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1947 Kvinna

Benninger, Maria 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1947 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1947 Man
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SoL

Secka, Ebrima 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Kvinna

Pernu, Marjo 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Kvinna

Benninger, Maria 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Kvinna

Lundberg, Linn 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Kvinna

Mustafa, Amal 20200910 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Man

Mustafa, Amal 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Man

Hermez, Kara 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1948 Kvinna

Lundberg, Linn 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Kvinna

Nuel, Merna 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Nuel, Merna 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Benninger, Maria 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Hermez, Kara 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Kvinna

Valverde, Linda 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Benninger, Maria 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Mustafa, Amal 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Ghookas, Roland 20200909 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Ghookas, Roland 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Afram, Natalie 20200929 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200922 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1950 Kvinna

Mustafa, Amal 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1950 Man

Mustafa, Amal 20200921 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1950 Man

Nuel, Merna 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1951 Man

Mustafa, Amal 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1951 Kvinna

Benninger, Maria 20200904 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1951 Man

Benninger, Maria 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Man

Afram, Natalie 20200915 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Man

Secka, Ebrima 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§  1952 Man
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SoL

Mustafa, Amal 20200901 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Man

Mustafa, Amal 20200902 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Kvinna

Pernu, Marjo 20200930 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Kvinna

Hermez, Kara 20200918 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Man

Barhado, Ilona 20200928 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Kvinna

Benninger, Maria 20200917 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1952 Kvinna

Secka, Ebrima 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1953 Man

Hermez, Kara 20200916 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1953 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200925 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 

SoL  1953 Man

Benninger, Maria 20200914 Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1954 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Hemvårdsbidrag enligt 4 
kap, 2 § SoL  1952 Man

Benninger, Maria 20200916 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1925 Man

Benninger, Maria 20200906 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1930 Man

Benninger, Maria 20200918 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200915 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1935 Kvinna

Benninger, Maria 20200917 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1938 Man

Benninger, Maria 20200918 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1939 Man

Benninger, Maria 20200929 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1941 Kvinna

Benninger, Maria 20200903 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200925 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1944 Man

Benninger, Maria 20200906 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1950 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Korttidsplats enligt 4 kap, 
1§ SoL  1955 Kvinna

Maulud, Rahela 20200928 Bifall Ledsagning enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1936 Man

Zamudio, Mariom 20200910 Bifall Ledsagning enligt 4 kap, 1§ 
SoL  1949 Man

Benninger, Maria 20200917 Bifall Ledsagning enligt 4 kap, 1§  1952 Kvinna
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SoL

Hermez, Kara 20200929 Bifall Matdistribution enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Karlström, Josefin 20200915 Bifall Matdistribution enligt 4 
kap, 1§ SoL  1939 Man

Mustafa, Amal 20200929 Bifall Matdistribution enligt 4 
kap, 1§ SoL  1940 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200916 Bifall Matdistribution enligt 4 
kap, 1§ SoL  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200924 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1922 Kvinna

Benninger, Maria 20200910 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1926 Kvinna

Benninger, Maria 20200928 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1931 Man

Benninger, Maria 20200910 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Man

Benninger, Maria 20200904 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200902 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1935 Man

Benninger, Maria 20200911 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200901 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1937 Kvinna

Benninger, Maria 20200909 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1940 Man

Benninger, Maria 20200929 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1942 Kvinna

Benninger, Maria 20200917 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200909 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1945 Man

Benninger, Maria 20200918 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1945 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1948 Man

Benninger, Maria 20200915 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1948 Kvinna

Benninger, Maria 20200901 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1948 Man

Benninger, Maria 20200924 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1949 Man

Benninger, Maria 20200925 Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL  1950 Man

Valverde, Linda 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1920 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1921 Kvinna

Pernu, Marjo 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1921 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1922 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1922 Man

Afram, Natalie 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1923 Kvinna

Lundberg, Linn 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1923 Kvinna

Lundberg, Linn 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1923 Kvinna

Mustafa, Amal 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1923 Kvinna

Pernu, Marjo 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Man

Pernu, Marjo 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Man

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1924 Kvinna

Benninger, Maria 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Kvinna

Ghookas, Roland 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Man

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1925 Man

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Riggio, Lilia 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Secka, Ebrima 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Benninger, Maria 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Afram, Natalie 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Ghookas, Roland 20200909 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Lundberg, Linn 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Valverde, Linda 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Valverde, Linda 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Pernu, Marjo 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Man

Secka, Ebrima 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1926 Kvinna



BOTKYRKA KOMMUN
Vård- och omsorgsförvaltningen
Myndighet

20 [28]

hemtjänst enligt 4 kap,

Secka, Ebrima 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Ghookas, Roland 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1926 Kvinna

Secka, Ebrima 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Lundberg, Linn 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Ghookas, Roland 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Pernu, Marjo 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1927 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Valverde, Linda 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Benninger, Maria 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Benninger, Maria 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Zamudio, Mariom 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Pernu, Marjo 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Ghookas, Roland 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Nuel, Merna 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Hermez, Kara 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Valverde, Linda 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Secka, Ebrima 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Hermez, Kara 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Kvinna

Mustafa, Amal 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Benninger, Maria 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1928 Man

Afram, Natalie 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Bodman, Olivia 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1929 Man
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hemtjänst enligt 4 kap,

Hermez, Kara 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Nuel, Merna 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Lundberg, Linn 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Man

Mustafa, Amal 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1929 Kvinna

Afram, Natalie 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Valverde, Linda 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Benninger, Maria 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Ghookas, Roland 20200903 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Afram, Natalie 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Pernu, Marjo 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Benninger, Maria 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Bisse, Pierre 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Man

Lundberg, Linn 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Valverde, Linda 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1930 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man

Pernu, Marjo 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Lundberg, Linn 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Hermez, Kara 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1931 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Benninger, Maria 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Pernu, Marjo 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Afram, Natalie 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Pettersson, Vanja 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man

Valverde, Linda 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Man

Benninger, Maria 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1931 Kvinna

Bodman, Olivia 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Benninger, Maria 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Bisse, Pierre 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Man

Zamudio, Mariom 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Man

Bisse, Pierre 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1932 Kvinna

Ghookas, Roland 20200910 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Ghookas, Roland 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Pernu, Marjo 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Benninger, Maria 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Pernu, Marjo 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Kvinna

Hermez, Kara 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1933 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1934 Man
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hemtjänst enligt 4 kap,

Hermez, Kara 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Afram, Natalie 20200909 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Nuel, Merna 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Man

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Hermez, Kara 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Bodman, Olivia 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Benninger, Maria 20200902 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Man

Secka, Ebrima 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Afram, Natalie 20200909 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Man

Bisse, Pierre 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1934 Kvinna

Afram, Natalie 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Lundberg, Linn 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Lundberg, Linn 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Valverde, Linda 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Man

Hermez, Kara 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Hermez, Kara 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Secka, Ebrima 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200925 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1935 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Nuel, Merna 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1936 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Maulud, Rahela 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Man

Mustafa, Amal 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Karlström, Josefin 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Pernu, Marjo 20200902 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Benninger, Maria 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1936 Kvinna

Valverde, Linda 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Man

Pernu, Marjo 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Kvinna

Hermez, Kara 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Kvinna

Pernu, Marjo 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Man

Mustafa, Amal 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1937 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Mustafa, Amal 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Hermez, Kara 20200923 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Pernu, Marjo 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Siwertz, Jenny 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Valverde, Linda 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Nuel, Merna 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1938 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Sepulveda Macias, 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1939 Man



BOTKYRKA KOMMUN
Vård- och omsorgsförvaltningen
Myndighet

25 [28]

Priscylla hemtjänst enligt 4 kap,

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Karlström, Josefin 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Benninger, Maria 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1939 Kvinna

Nuel, Merna 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Kvinna

Siwertz, Jenny 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Kvinna

Secka, Ebrima 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1940 Man

Secka, Ebrima 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Valverde, Linda 20200917 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Lundberg, Linn 20200909 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Lundberg, Linn 20200910 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Riggio, Lilia 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Riggio, Lilia 20200929 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1941 Man

Valverde, Linda 20200925 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Kvinna

Hermez, Kara 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Kvinna

Riggio, Lilia 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Man

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1942 Kvinna

Pernu, Marjo 20200925 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1943 Kvinna

Secka, Ebrima 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1943 Kvinna

Hermez, Kara 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1943 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1943 Kvinna

Benninger, Maria 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1943 Man

Mustafa, Amal 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1943 Man
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hemtjänst enligt 4 kap,

Nuel, Merna 20200902 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Pettersson, Vanja 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Ghookas, Roland 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Man

Mustafa, Amal 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Benninger, Maria 20200925 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Man

Zamudio, Mariom 20200902 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Valverde, Linda 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Valverde, Linda 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Man

Riggio, Lilia 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Lundberg, Linn 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Lundberg, Linn 20200924 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1944 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna

Zamudio, Mariom 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna

Lundberg, Linn 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Kvinna

Nuel, Merna 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Man

Nuel, Merna 20200925 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1945 Man

Karlström, Josefin 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Benninger, Maria 20200903 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Benninger, Maria 20200907 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Secka, Ebrima 20200911 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Lundberg, Linn 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Sepulveda Macias, 
Priscylla 20200925 Bifall Trygghetslarm Inkl. 

hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Nuel, Merna 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Benninger, Maria 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1946 Kvinna
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hemtjänst enligt 4 kap,

Secka, Ebrima 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Kvinna

Riggio, Lilia 20200909 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1946 Man

Benninger, Maria 20200910 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Benninger, Maria 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Man

Benninger, Maria 20200908 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1947 Man

Secka, Ebrima 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Benninger, Maria 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Mustafa, Amal 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Hermez, Kara 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1948 Kvinna

Lundberg, Linn 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Kvinna

Nuel, Merna 20200918 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Nuel, Merna 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Benninger, Maria 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Benninger, Maria 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Benninger, Maria 20200928 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1949 Kvinna

Benninger, Maria 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Kvinna

Mustafa, Amal 20200915 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Man

Mustafa, Amal 20200921 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1950 Man

Nuel, Merna 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1951 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1951 Kvinna

Benninger, Maria 20200904 Bifall Trygghetslarm Inkl.  1951 Man
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hemtjänst enligt 4 kap,

Mustafa, Amal 20200901 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1952 Man

Mustafa, Amal 20200902 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1952 Man

Pernu, Marjo 20200930 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1952 Kvinna

Hermez, Kara 20200916 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1953 Man

Hermez, Kara 20200922 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1954 Kvinna

Benninger, Maria 20200914 Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap,  1954 Man
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